@ P21

P30

PremiumlLine

ade in Germany

[MlepeyeHb 3anacHbIX YacTeu

BOWE

Textile Cleaning




Bce TexHUYeckune AaHHbIE N PEKOMeHAAUMK, NpUBeaeHHbIe B
HaCTOALLUX NHCTPYKUNAX, COCTaBMNEeHbl Ha OCHOBE 3HaHWI 1 onbITa
KOMMNAaHUN-U3roToBUTENSA N OTBEYAOT COBPEMEHHbLIM
TeXHonornyeckum Tpebosanusam . CyneGHble MCKU HE MPUHUMAOTCS.
B03MOXHO BHeceHne nameHeHnin. KonuposaHue unm
pacnpocTpaHeHue ToMbKo Mocre Mosly4eHUs MIMCbMEHHOo
paspelleHns KOMNaHUn-n3roToBuTens.

OWE

Textile Cleaning




[lepeyeHb
3anacHbIX YyacTem

P21
P26

P30

BOWE

Textile Cleaning

BOWE Textile Cleaning USA
A Division of Sailstar USA, Inc.
2307-A Distribution Center Drive,
Charlotte, NC 28269
Ten.: 704-264-2910, chakc: 704-264-2920
6ecnnartHasa nuHusa: 800-287-0870
email: sales@bowe-tc.com




P21/P26/P30



YKA3AHUA MO O®OPMIIEHUIO 3AKA3A HA 3AIMNACHbIE
YACTHU

B kaxaom 3akase 3anacHbIx YacTel Heo6XoaMMO ykasbiBaTb MOAENb MaLLUUHbI,
CepuiiHbIA HOMEP, roA BbiNycka 1 Anana3oH HanpshKeHUs NUTaHUS.

B 6naHke 3aka3a oTA4enbHbIX 3an4yacten cnefyeT ykasblBaTb criegyowme JaHHble:
KonnyectBo — Homep getanu (cep.Ne) - onnucaHme

|_|pl/l 3aKas3e 3J1EKTPpNYeCKMX KOMMOHEHTOB ClieayeT TaKkKe yKa3blBaTb HarnpAaXeHmne n
HYacToTy NMUTaHUA.

Mpumep.
P 21, cep.Ne 101/0310, 400 B, 50 I'y

2 wTt. SN 079261 (pbnaHuesoe ynnoTHeHne

Hetanu, Homep (SN) KOTOpbIX yKa3aH B NepeyHe, Kak npasuno, MoryT 6biTb NocTaBneHbl
B KOPOTKNE CPOKMU.

Komnanus BOWE noctosiHHO paboTaeT Ha yrnydlieHneM cBovx naaenmin. Mbi
ocTaBnsieM 3a cobon npaso B Ntoboe BpeMsi BHOCUTb USMEHEHWNS B KOHCTPYKLMUIO,
obopyaoBaHMe 1 TEXHOMOIMIO U HaeeMcs, YTO Bbl C MOHMMaHWEM OTHECETECH K 3TOMY.
Mbl He Bepém Ha cebst HUKakux 06s3aTenbCTB 3a T AaHHbIE, UNNIOCTPALUKN 1 ONUCAHWS,
KOTOpble COAepPXaTCs B HACTOSILLEM NepeYvHe 3an4acTen.

P21/P26/P30



fi e
123

s
ea
= 98 L J

Mos. |Benennung OnucaHne

1 Verkleidung O6nMLoBOYHbLIE NAHENn

2 El. Steuerung OnekTp. 6ok ynpasneHus
3 Ladetir 3arpys3oyHblii Nok

707762-01-0

P21/P26/P30



707762-02-0

Mo3. [Benennung Onucaxune

4 Trommel, Trommellager BapabaH, nogwuvnHukn 6apabaHa.

5 Destillierbehalter Ouctunnatop

6 Destillationsentsorgungemissionsfrei CurctemMa aKcTpakuum pacTeoputens u3 wrama (6e3aMmccnoHHoe
yAaneHne oTxo4oB AUCTUNNALMN)

7 Luftfihrungsschacht, Trockenkontrollgerat, Klappe |Mogynb pereHepauvmn pacTBOpUTENsl, KOHTPOMIEP CYLLUKM, 3acioHKa

8 Ventilator BeHTtunsitop

9 Kélteaggregat XonoguneHasa ycTaHoBKa

10 Tank Bak

11 Kondensator KoHpeHcaTtop

12 Oko-Filter, Kartuschenfilter JKonornyeckni PuUnbTP, NATPOHHbIN MUILTP

13 Pumpe Hacoc

14 Nadelfanger JloByLLKa AN Menkvx npeamMeToB

15 Antrieb Mpusog

16 Wasserabscheider, Sicherheitsabscheider BogooTtaenvTenb, AONOMHUTENbHbIV OTAENUTENb

17 Dosiereinheit [o3satop

18 Spriheinheit Pacnbinntens

19 Slimsorba dampf beheizt Slimsorba ¢ napoBbIM 060rpesom

20 Zubehor Akceccyapbl

21 Dampferzeuger 30 kW, 400V [NaporeHepaTtop

22 Klappe 3acnoHka

23 Rohrleitungen Tpy6bl

34 Wartungseinheit Bnok pene gaBneHus cxxaToro Bo3gyxa

35 Kuhlwasserregler, Ventile PerynaTtop oxnaxgatoLlen BoAbl, KranaHbl

36 Durchgangsschauglas CwmoTpoBasi Tpybka

37 Kondensatabieiter KoHaeHcaTooTBOAYNK

38 Verschraubungen Tpy6HblEe PUTUHIM

39 Aufkleber, Sicherheitshinweise LLnnbank, Tabnuykn co 3Hakamm 6e3onacHocTu

P21/P26/P30




—

VERKLEIDUNG

OBJINLOBOYHBbIE NAHEJIN

SPS niK
Mo3.|Cep. Ne | K-Bo |Benennung Onucanve
1 802561 1 |Seitenwand links MaHenb 6okoBas nesas
2 802566 1 |Verkleidung oben BepxHsia naHenb
3 701525 2 |Verschluss-Piegel 3amok
4 801323 1 |Vorderwand CTteHka nepegHsis
5 801722 1 [Rahmen Pama
6 802084 1 |Rahmen Pama
7 802671 1 |Verkleidung vorne rechts MaHenb nepeaHas npasas
8 802576 1 [Verschluss Riegel 3amok
9 802575 1 |Verschluss Riegel 3amok
10 |800065 1 |Seitenwand rechts MaHenb 6GokoBas npaBas
11 1801353 3 |Scharnier LWapHup
12 (710923 1 [Schriftzug BOWE Jlorotun BOWE
13 |800198 1 |Buchstabe P CwvmBon P
14 (800203 1 |Ziffer 2 Lndpa 2
15 1800202 1 |Ziffer 1 Lindopa 1
16 [800205 1 |Ziffer 6 Lindpa 6
17 800204 1 |Ziffer 3 Lindpa 3
18 [800206 1 |Ziffer 0 Lindpa 0
19 711264 10 |Scheibe 6.4 Lanba
20 003124 5 |Sechskantschraube M6x16 BonT ¢ WwecTurpaHHoOM rofioBKON
21 801919 1 |Traverse MonepeynHa
22 802295 1 |Abstimmblech MaHenb
23 1002403 6 |Scheibe 6.4 Lanba
24 1003816 1 |Sechskantmutter M8 LecturpaHHas ravka
25 (003414 1 |nnensechkantschraube M8x40 BuHT
26 |802577 1 |Anschlagwinkel KpoHwTenH
27 1003122 4 |Sechkantschraube M6x12 BonT ¢ WwecTnrpaHHom ronoBkomn
28 802296 1 |Abstimmblech MaHenb
29 1003811 7 |Sechskantmutter M6 LecturpaHHas ranka
30 [801319 2 |Winkel KpoHwTenH
31 802333 1 |Abstimmblech MaHenb

P21/P26/P30



VERKLEIDUNG
SPS

OBJINLLOBOYHbIE NAHEJIN
niK

707762-03-A

P21/P26/P30



EL. STEUERUNG
SPS-LCD

AJIEKTP. BJIOK YIMNPABJIEHUA

MJK - XKKa 2

Qe & a8

@eE &Y a0 \

& EE e e

TOTTE2-04-A

Mo3. |Cep. Ne | K-Bo |Benennung OnwvcaHne
1 805642 | 1 |Anzeige LCD komplett SPS Ovcnnew B cbope
2 710307 | 1 |LCD-Display XKK-gucnnen
3 706875 | 1 |Leuchtstoffrohre JIloMUHecLieHTHasa namna
4 806388 | 1 |[Blech mit Folie LCD donbrupoBaHHasi NaHes b
5 803056 | 1 |Schild Programmibersicht Italienisch Haknewka "OnucaHue nporpamm”, MTanbsaHCKUn
5 803058 | 1 |Schild Programmibersicht spanisch Haknenka "OnucaHue nporpamMmm", MCnaHCKUi
5 803079 | 1 |Schild Programmibersicht slovenisch Haknewka "OnvcaHue nporpamm”, CnoBeHCKUI
5 801727 | 1 |Schild Programmiibersicht englisch Haknewka "OnucaHue nporpamm”, aHrmUnCcKum
5 803057 | 1 |Schild Programmibersicht bulgansch Haknewka "OnucaHue nporpamm”, 6onrapckui
5 711248 | 1 |Schild Programmibersicht franzésisch Haknewka "OnucaHue nporpamm", ppaHLy3ckui
5 711249 | 1 |Schild Programmiibersicht russisch Haknewka "OnucaHue nporpamm”, pycckum
5 806311 | 1 |Schild Programmiibersicht finnisch Haknewka "OnucaHne nporpamm”, OUHCKMIA
5 801726 | 1 |Schild Programmibersicht deutsch Haknewka "OnucaHne nporpamm”, HeMeLKni

P21/P26/P30




EL. STEUERUNG

AJIEKTP. BJIOK YINPABJIEHUA

SPS -LCD MAK - K

ceTeBoi Bblkntovatens ABB 125A (j:/, ‘ ‘Q:/)

149685 Ce) | O

e o o Hutschiene | ’( | -
3a3emneHme 107257 ﬁk\: _)j C\\\,j,/%
& |& @B Scheibe 7__ ]

—1 SN 717399 TH /T
i o o o Hauptschalter 0T125 .‘ /

N 190277

[I,:‘# ‘\Ek
SN 711250

P
o~
(o o]

Welle 0X251 \ 197137

Tepmopene T7 DU nyckatenb ‘ aBTOMAT 3aLLKT
SN TYPE SN Type | $262-C | $203-C | S202-C
0,10-0,16 -- BC6-30-11 159063 2 po}lg 3-polig 2-polig
1,16-0,24 e - — P 2A | 13436
1.26-040 108317 iin il L s 34| 706396
160160 — BC9-30-11 159064 6A 811754
[(160-11 7076510 BC16-31-11 159065 12’; Le3A ,E:":'z LI
[10-16 707651 BC25-30-11 | 163670 | i s
. lf %“u ’3?:? BC30-31-10 | 168747 " [ 105434
Frizi i Keé-222 165148 EL L
6.0-9.1 707655 KCp=6l 11z npenoxpaHuTens 5x 20 |
9.0-12,1 107656 VBL6-31027 161348
N trage flink
VeCs-31-10 101298 15 | 0186691
VBCT7-30-10 125666 0,63 | 083610
K22E 101297 0.8 002040 00017
1.0 00118
125 050026
2,0 oonns 050047
25 028504
3,15 0rnmz1
4,0 000122 050027
6.3 oormzs 010126
8.0 033053 P21P26 P31
707762-24-A
P21 P26 P30:
Cep. Ne Benennung Onwucanue
800685 Frequenzumrichter 5.5 kW, 400V VIHBepTOp Ha TpaH3ncTopax
800688 Frequenzumrichter 5.5 kW, 230V VHBepTOp Ha TpaH3ncTopax
800686 NetZzfilter 400V CeTeBon punbTp
805640 SPS Grundausfiihrung MJIK, 6a3oBas nnarta
805643 Erweiterungskarte Do 16 [naTa pacwwmperHns Do16
805644 Erweiterungskarte Di 8/8 Do16 MnaTta pacwwupenns Di 8/8 Do16
800687 Bremswiderstand 400V TopmOo3HOWM pe3ncTop
800690 Bremswiderstand 230V TOpMO3HOWN pe3ncTop
800022 Steuertrafo TpaHccopmaTop
800021 Schaltnetzteil 24V /60W MMnynbcHbIM 6NoK NUTaHns
706968 Relais 1-Wechsler Pene
801704 Relais 2-Wechsler Pene
197137 DRiickschalter 2 bis 8 mbar Pene koHTpons gaBneHus
200608 DRickschalter 12.5 bis 200 mbar Pene koHTponsi faenexHuvs
805645 Speicherkarte 128 MB, (MMC) Kapta namstn (MMC)

P21/P26/P30



P21/P26/P30



2 EL. STEUERUNG AJEKTP. BJIOK YMNMPABJIEHUA 2
SPS -LCD MIK - XKKA

KommyTtaumnoHHas naHenes P30, 400 B, 50 Iy, da, DE, Slimsorba. NA

DOCCK ;cmnnrmrmrxmmmv

— T

1 NuBepTop 2 Topmo3HoM pe3uncTop 3 CeTteBon hunbTp

707771-05-A

P21/P26/P30



3 LADETUR 3AIrPY304HbIN JTIOK 3
Mo3. |Cep.Ne | K-Bo |Benennung Onucaxune

1 802542 |1 ladeture komplett 3arpy3o4Hbliii NoK B cbope
2 801661 |1 Flanschdichtung 4 mm dick, Perbunan N 444 ®naHueBoe ynnoTHeHne

2 802608 |1 Flanschdichtung 3 mm dick, Perbunan N 444 PnaHueBoe ynioTHeHne

3 805589 |1 Flanschdichtung 5 mm dick, Perbunan N 444 PnaHueBoe ynnoTHeHne

3 806348 |1 Flanschdichtung 6 mm dick, Viton PnaHueBoe ynnoTHeHne

3 805590 |1 Flanschdichtung 8 mm dick, Viton drnaHueBoe yNnoTHEHNe

4 801151 |1 Blende O611UoBOYHbIE NAaHENN

5 003121 |6 Sechskantschraube M6 x 10 BuHT

6 801406 |1 kadetlr-Flansch drnaHel 3arpy304HOro foka
7 003816 |13 Sechskantmutter M8 LLlecTturpaHHas ranka

8 002407 |24 Scheibe 8.4 Llanba

9 034188 |12 Sechskantschraube M8 x 40 BonT C WwecTurpaHHoOn ronosBKowm
10 003148 |1 Sechskantschraube M8 x 35 BonT ¢ wecTtnrpaHHo ronoBkow
11 801194 |1 Dichtung Mpoknagka

12 802547 |1 kadetir beschichtet 3arpy304Hblil 110K C NOKPbITUEM
13 003446 |3 Zylinderschraube M8 x 25 BuHT

14 002412 |4 Scheibe 10.5 Llanba

15 021983 |2 Druckfeder 3.6 x 18 x 26 [MpwxMMHas NpyxuHa

16 XXXXXX |2 Spannstift 6 x 22 1SO 8750 3aXXUMHON WTNDT

17 800506 |1 Scharnierklotz LLlapHuMpHbIN 610K

18 197353 |2 Gewindestift M11 x 20 PesbboBon wtndt

19 801635 |1 Scharnierbolzen LLlapHupHBIN 6GonT

20 802637 |1 Passscheibe 0.4 Llanba

20 802636 |1 Passscheibe 0.3 LLlanba

20 802071 |1 Passscheibe 0.5 Llan6a

21 100680 |2 Scheibe LLlanba

22 801127 |2 Dichtring Mpoknagka

23 801128 |1 Glasscheibe Crekno

24 801129 |1 Flansch dnaHey,

25 038007 |12 Senkschraube M5 x 12 BuHT ¢ noTariHo ronoBkow
26 711163 |1 Gewindestift DIN 914 M5 x 8 Pes3bboBon WTndt

27 802545 |1 Griff komplett Pyuka B cbope

28 802551 |2 Scheibe Llanba

29 801146 |1 Bolzen WnavHT

30 711162 |1 Zylinderstift ISO 8734 - 6 x 35-A Brynka

31 802550 |1 Buchse BTynka

32 802074 |1 Passscheibe 0.5 Llan6a

32 802073 |1 Passscheibe 0.2 LLlanba

32 802072 |1 Passscheibe 0.1 Llanba

32 801158 |1 Passscheibe 1.0 Llanba

33 802549 |1 Anschlag Ynop

34 038007 |4 Senkschraube DIN 7991-M5 x 12 BuHT ¢ noTariHo ronoBkow
35 711174 |2 Muffer M12 x 1.5 LecTturpaHHas ranka

36 801126 |2 Naherungsschalter Hatymk

37 196535 |1 Verschraubung BBepTHOW yronbHuK

38 801193 |1 Einschraubzylinder BTynka

39 711173 |1 Sechskantmutter M10 x 1 LLlecturpaHHas ravika

40 003209 |3 Sechskantschraube M6 x 35 BWHT C LWecTurpaHHomn ronoskomn
41 802429 |1 Halter Oepxartenb

42 801148 |1 Gabelkopf [epxartenb

43 711164 |1 Spannstift ISO 8750-4 x 14 3aXXUMHON WTNDT

44 801161 |2 Platte Verriegelung PukcaTopHas NnaHka

45 000805 |3 Sechskantschraube M5 x 10 BWHT C LWeCTUrpaHHon roynioBkomn
46 800505 |1 Zylinderschraube DIN 6912-M5 x 20 BuHT

47 003807 |1 Sechskantmutter M5 LecTturpaHHas ranka

48 802694 |1 Riegel 3agBuxkka

49 002402 |1 Scheibe 5.3 Llanba

50 801147 |3 Buchse BTynka

51 802070 (4 Abstimmblech Mpoknagka

52 802069 |4 Abstimmblech Mpoknagka

53 035846 |13 Dichtring 8.5x16x3, Centellen WS3820 YNNoTHUTENBHOE KOMbLIO

P21/P26/P30



3 LADETUR 3ATPY30YHbIU JIOK 3

-
’.\\i )

707762-05-A

OnameTp 3arpy3oyHoro ntoka — 510 mm (20 grorimoB)

P21/P26/P30



N

TROMMEL

BAPABAH
4

TROMMELLAGER noawnnHUKN sAPABAHA
Mo3.| Cep. Ne | K-Bo |Benennung OnucaHve
1 802156 1 |Trommel P21, M21 Bapaban P21, M21
1 802164 1 |Trommel P26, M26 bapabaH P26, M26
1 801943 1 | Trommel P30, M30 BapabaH P30, M30
2 802155 1 |Trommel P21 komplett BapabaH P21 B cbope
2 802163 1 |Trommel P26 komplett BapabaH, P26, B cbope
2 801942 1 |Trommel P30 komplett BapabaH, P30, B cbope
3 801410 1 Flanschwelle ®dnaHueBbIN Ban
4 801239 1 |Distanzring Nilos PacnopHoe konbLo
5 705229 1 Nilos-Ring 6217 AV Konbuo gednekropa
6 000826 6 |Zylinderschraube DIN 912-M4x10 BuHT
7 801430 1 |Scheibe Messing LWanba, natyHb
8 801426 2 |Radial Wellendichtring 110x140x12 YnNnoTHUTENbHOE KOMbLO Bana
801467 1 |Laufring BTynka
10 (801431 1 |Ring Konbuo
11 [801440 1 |Sicherungsring DIN 472-140x4 CronopHoe KonbLo
12 (801427 1 |Zylinderrollenlager NU 2216 EC LinnuHapuyeckuin ponvkoBbIi
NOALLUMMHMK
13 |800565 1 |Lagerflansch dnaHey,
14 800543 1 |Rundschnurdichtung-PerbunanN Mpoknagka
15 (801097 1 |Dichtung Deckel Mpoknagka
16 [803159 1 |Deckel Inspektion CMOTpPOBOE CTEKI0
17 1003141 6 |Sechskantschraube M8 x 20 vz BUWHT ¢ LWecTurpaHHoOn ronoBkomn
18 801436 1 |Distanzrohr PacnopHasi Tpybka
19 (801428 1 |Distanzrohr PacnopHas Tpy6ka
20 [801122 1 |Rillenkugellager einreihig PagnanbHbIn LWapuKonogLwmnnHUK
21 801167 1 |Trommellagerdeckel Kpbiwka nogwmnnHvka 6apabaHa
22 1002320 6 |Federring 8 MpyxvHHas wanbda
23 1003084 6 |Sechskantschraube M8 x 25 BUWHT ¢ WecTurpaHHom ronosKom
24 1801131 1 |Keilriemenscheibe LWkus
25 709042 1 |Scheibe Trommellagerung Lanba
26 |709184 1 |Sechskantschraube M16 x 45 BUWHT C LWecTurpaHHoOmn ronoBkomn
27 1032790 2 |Schmiernippel 1/8 Hunnenb ons cmasku
28 1800588 5 |Sechskantschraube M12x45-verz. DIN931- 10.9 BWHT ¢ wecTurpaHHon ronoskomn
10.9
29 1800553 71 |Scheibe 13-DIN6916 Lanba
30 800546 33 |Sechskantschraube M12x65-verz.-DIN931-10.9 BWHT C LUECTUrPaHHON rofIoBKOW
31 |800559 33 |Sechkantmutter M12-verz.-DIN934-10.9 LecturpaHHas ranka
32 1002520 1 |Passfeder A14x9x54 MpuamaTnyeckas LNoHKa
33 |707423 2 |Kappe Schmiernippel Konnayok K HMNNentw ans cMasku

P21/P26/P30




4

BAPABAH

noAWUNHUKN BAPABAHA

TROMMEL
TROMMELLAGER

4

707762-06-A

P21/P26/P30



DESTILLIERBEHALTER
DAMPF BEHEIZT

C NAPOBbIM OBOI'PEBOM

ANCTUINNATOP 5

Mo3. |Cep. Ne K-Bo |Benennung Onucanne

1 901952 Destillierbehalter ohne da /el. Teile Onctunnatop 6e3 KOMMNOHEHTOB
napoBoro/anekTpooborpesa

2 700557 Niveausonde komplett 350 mm [artyuk ypoBHsi, B cbope

3 806295 Temperatursensor -40 bis 180 °C TemnepaTypHbIv 4aT4MK

4 031892 Durchgangsventil fur Dampf 1/2" [MpoxogHon BeHTWMb Ans napa

5 125677 Ruckschlagventil 2.0 - 1/2" O6paTHbIn KnanaH

6 031887 |2 Steuerventil fur Dampf 1/2" PerynnpoBoYHbIi BEHTUITb NOga4v napa

7 031940 Schmutzfangen 1/2" paizeynoBuTenb

8 707124 T-Stuck mit Blende 4 + 6 mm TpOWHMK C 3aCNOHKOM

9 710907 Winkel 2" a-i KoneHo

10 |707605 Venschnaubung 2" LTyuep BBEpTHOM

11 |708661E Glasscheibe CMOTpOBOE CTEKIO

12 708662E |2 Dichtung flach [poknagka

13 |705075 Sicherungsscheibe 16 LLanba

14 |705073 Bolzen @16 x 38 Bont

15 196048 Sicherungsmutter M16 KoHTpranka

16  [168635 Flachmutter M16 LLlecTurpaHHas ravika

17 |003686 Augenschraube M16 x 120 BuWHT ¢ netnénm

18 1002418 Scheibe Lanba

19 163695 Fligelmutter M16 BapalkoBas raika

20 |708373 Hebel Pbiyar

21 |705072 Bolzen mit Kopf @12 x 58 Bont

22 |705074 Sichenungsscheibe @12 Lanba

23  |197054 Deckel mit Dichtung KpblLwka ¢ npoknagkom

24 156743 Deckel Kpblwka

25 1012025 Dichtung Penbunan Mpoknagka

26 1002412 Scheibe Lanba

27 1003818 |2 Sechskantmutter M10 LlecturpaHHas ravika

28 708374 Sechskantschraube M10 x 60 BWHT C WeCcTUrpaHHoOn ronoBKon

29 109360 Kondensatableiter 1/2" KoHpeHcaTooTBO4UMK

30 800256 Schauglasbeleuchtung komplett 24 V MoagceBeTKka Ha CMOTPOBOE CTEKIIO B cbope

31 800217E lampe Rohre 1, 24V, 25W, E14 Jlamnouka

32 |707600 Endschalten KoHueBow BbiknoyaTenb

33 (711511 Flansch 8-boch dnaHel

34 |707728 |8 Sechskantmutter M12, selbstsichernd LLlecTurpaHHas ravika, CaMOKOHTpSLLascs

33 |711270 Winkel 3/4", Edelstahl KoneHo

36 |711268 Diise Conno

37 155687 Muffenverschraubung 1/2" Mydpta

38 002781 Winkel ifa 1/2" KoneHo

39 [803094 |2 Reduziernippel 1/2" x 1/8" PeayKUMOHHbIN HUNnenb

40 |806353 Haltenung Hepxarenb

41 805374 |2 Magnetventil OneKTpoMarHuTHbIN Knanax

42 |806358 |2 Doppelnippel 1/8" Hunnenb

43 031917 Rickschlagventil 1/2" O6paTHbIn KnanaH

44 1008988 Winkel 1/2" - ala KoneHo

45 |155778 Muffen T-Venschnaubung 22x22x1/2" TpoWHuK ¢ MydTamu

P21/P26/P30




5 DESTILLIERBEHALTER
DAMPF BEHEIZT

ANCTUNNATOP
C MNAPOBbIM OBOIrPEBOM

7

A = nogava Bobl, anekTpooborpes

707762-20-A

P21/P26/P30



6 ENTSORGUNG CUCTEMA 3KCTPAKLU MU 6
EMISSIONSFREI PACTBOPUTENA U3 LUITAMA

Mo3. |Cep.Ne | K-Bo |Benennung Onwucanve

1 109850 2 |Schrégsitzventil 3/4" BeHTWNb C HAKMOHHBIM LUNMHAENEM

2 013543 1 Schragsitzventil 1/2" BeHTuUnb ¢ HaKNOHHbLIM LLINUHAENEM

3 032592 1 |Perbunan N Schlauch UL 20x4 LnaHr

4 166351 1 |Sicherheitsventil 0.3 bar MpenoxpaHnTenbHbIN KnanaH

5 153587 1 |Einschraubverschraubung LUTyuep BBEpTHOM

6 198413 1 |Niveausonde komplett 250 mm [artyuk ypoBHsi, B cbope

7 025237 1 |Entluftungsrohrleitung Tpy6a (aspauus)

8 031917 1 |Rickschlagventil 1/2"- 0.1bar O6paTHbIn KnanaH

9 002902 1 |Verschraubungi/a - 2" PuTKHr pesbboBoi

10 127971 1 |Winkelverschraubung a/a - 3/4" Yrnoson PutnHr peanboson

11 129991 1 |Schelle 3axum

12 700257 1 |Schlauch 1000mm LWnaHr

13 116328 1 |Kugelhahn 3/4" LllapoBov BEHTUITb

14 703070 1 |Rohrleitung Tpyba

14 209373 1 |Pumpe mit Motor 190 - 400V, 50 Hz |Hacoc

15 700567 1 |Pumpe mit Motor 60 Hz Hacoc

16 706884 1 |Kugelhahn 1 1/4" LllapoBov BEHTUITb

17 196165 1 |Fass 100 liter Boyka 100 n

P21/P26/P30



ENTSORGUNG
EMISSIONSFREI

CUCTEMA 3KCTPAKLUUN 6

PACTBOPUTENA U3 LULITAMA

q
.".\ /
N
S
——
\ /.s
A
\\.‘_‘ ’_/"/
T07762-21-0

P21/P26/P30



7 LUFTFUHRUNGSSCHACHT CUCTEMA PEFrEHEPALIUA 7
MMo3. |Cep.Ne | K-Bo |Benennung Onwucaxue

1 802005 1 |Luftschacht SchweilRgruppe Cucrtema pereHepaunm

2 802441E 1 Kuhlregister komplett Oxnagutenb

3 148589 1 |O-Ring 27.94x5.33 Mpoknagka

4 801439 1 |Flansch Pnarey

5 703206 4 | Sechskantmutter M6 sperrverzahnt LLlecturpaHHas ravika

6 700834 10 |Sperrzahnmutter M8 LLlecturparHas ravika

7 123937 1 Flansch dnaHey,

8 148588 1 0O-Ring 23x5 Mpoknagka

9 801688 1 Deckel Kpbiwka

10 802444 1 |Dichtung 4 dick Mpoknagka

11 802451 1 |Luttvorwdrmer MopgorpesaTternb Bo3gyxa

12 802452 1 Dichtung 4 dick Mpoknagka

13 700834 12 | Sperrzahnmutter M8 LLlecturpaHHas ravika

14 802531 1 Deckel Vorwarmer Kpbiwka

15 148588 2 |O-Ring 23x5 Mpoknagka

16 703206 4 | Sechskantmutter M6 sperrverzahnt LecturpaHHas ravika

17 123937 2 |Flansch dnaHel,

18 802908 1 |Dichtung FPM Zellgummi Mpoknagka

19 802904 1 Deckel Kpbiwka

20 802905 1 |Bugel 3axum

21 802909 2 |Bolzen @ 12x67 Bont

22 705074 3 |Sicherungsscheibe 12 lMpepoxpaHuTenbHas wawnba
23 802101 1 Kipphebel Pblyar

24 003127 2 |Sechskantschraube M6x20 BonT ¢ WwecTurpaHHon rosfioBKou
25 003811 2 |Mutter M6 LLlecturparHas ravika

26 002403 2 [Scheibe 6.4 Lanba

27 802907 1 [Halterung KpoHwtenH

28 802910 1 |[Kurvenscheibe Kynayok

29 802906 1 |Bolzen @ 12x113.5 Bont

30 701668 1 |Blechschraube 4.8x13 CamoHapesalLumi BUHT N0 MeTanny
31 053114 9 |Sechskantschraube M5x25 VA BonT ¢ WecTurpaHHon rosfioBKou
32 801253 12 |Langmutter M5 Bbicokas ravika

33 003839 9 |Sechskantmutter M5 VA LecturpaHHas ravika

34 802523 2 |Halter Flusensieb KpoHwtenH

35 802522 1 Filtermatte PunbTpyoLWMIN MaTepuan
36 802521 1 Flusensieb komplett BopcoBebiit ounbTp, B cbope
37 801855 1 |Dichtung Mpoknagka

38 801820 1 Flansch Durchfiihrung dnaHey

39 801192 1 |Klappenteller [nckK 3aCnoHku

40 002407 1 |Scheibe 8.4 Lanba

41 003816 1 [Mutter M8 LLlecturpaHHas ravika

42 806400 1 |Zylinder d35/L110 Brynka

43 801180 1 Dichtung Mpoknagka

44 003793 1 |Mutter M10 niedrig LLlecturparHas ravika

45 803207 1 | Verlangerung CTepxeHb

46 703206 16 |Sechskantmutter M6 sperrverzahnt LLlecturpaHHas ravika

47 802573 1 Deckel Kpblwka

48 802607 1 Dichtung Mpoknagka

49 802346 1 |Schauglas 3/4" mit Beleuchtung fir Messung CMOTpOBOE CTEKIO

50 156034 1 | Schragsitzventil 3/4" offen BeHTUMb C HAKMNOHHbIM LLUNUHAENEM
51 701603 1 |Fullstandssensor [aTymK ypoBHs

52 701604 1 Kupplung mit Kabel KabenbHast MmydTa

53 707600 1 Endschalter KoHueBow BbikntovaTenb

P21/P26/P30



LUFTFUHRUNGSSCHACHT

CUCTEMA PErEHEPALIUUA

T07762-09-A

P21/P26/P30



8 VENTILATOR BEHTUNATOP

Mo3. [Cep.Ne | K-Bo [Benennung Onwncanve

1 802594 1 Motor mit Lufterrad komplett VE-Co [Buratenb BeHTUNATOpPA C
KpblibdaTkow, B cbope

2 802363 1 |Liftermotor 1.5 kW [Buratens BeHTUNATOpa

4 802373 1 |Dichtung Mpoknagka

r 802596 1 |Lufterrad 400 Veco Kpbinb4aTtka BeHTMIATOpa

7 802360 1 |Dise Conno

8 802386 1 |Dichtung Mpoknagka

9 700834 12 |Sechskantmutter M8 sperrverzahnt LLlecturpaHHas ravika

10 802395 1 |Deckel Kpblwwka

11 003141 12 |Sechkantschraube M8x20 LLlecTurpaHHas ravika

12 700834 8 |Sechskantmutter M8 sperrverzahnt LLlecturpaHHas ravika

13 802002 2 |Blechsegment MnaHka

14 802037 2 |Dichtung Mpoknagka

15 802000 1 Dichtung Mpoknagka

16 802387 1 |Gehause BapabaH

17 003124 1 |Sechskantschraube M6x16 vz LLlecturpaHHas ravika

18 802095 1 |Scheibe Messing Lllan6a

19 802361 1 Flansch dnaHew,

20 700834 11 |Sechskantmutter M8 sperrverzahnt LLlecTurpaHHas ravika

21 801358 1 Dichtung [poknagka

22 701245 4 |Sechskantmutter M10 sperrverzahnt LLlecturpaHHas ravika

23 700834 10 [Sechskantmutter M8 sperrverzahnt LllecTurpaHHas ravika

24 802500 1 |Heizregister dampf MoporpesaTtens napa

25 014075 2 |Dichtscheibe 22 x 34 x 2 Mpoknagka

26 802502 1 Dichtung [poknagka

27 802501 1 |Deckel Kpblwka

28 016036 2 |Sechskantmutter 1/2" LllecTurpaHHas ravika

29 031887 1 |Steuerventil fir Dampf 1/2" MapoBou knanaH

30 031940 1 |Schmutzfanger 1/2" [psizeynoBuTenb

31 109360 1 Kondensatabieiter 1/2" KoHaeHcaTooTBOAYMK

32 801865 1 |Dichtung Mpoknagka

P21/P26/P30



VENTILATOR

BEHTUNATOP

707762-10-A

P21/P26/P30



9 KALTEAGGREGAT xonoauibHAA YCTAHOBKA 9

Mo3.|Cep. Ne | K-Bo |Benennung Onwucanue

1 800011 1 |Kalteaggregat ohne Flottenkuhlen 50 Hz XonoaunbHasi yCTaHoOBKa, OXMnaanTernb
pacteBoputens

1 800010 1 |Kalteaggregat ohne Flottenkuhlen 60 Hz XonoaunbHasi yCTaHOBKa, OXnaanTernb
pactBopuTtens

1 800013 1 |Kalteaggregat mit Flottenkthler 50 Hz XonoaunbHas ycTaHoOBKa, OxnaguTerb
pacTBopuTtens

1 800012 1 |Kalteaggregat mit Flottenkihler 60 Hz XonoaunbHasi yCTaHOBKa, OXMnaanTernb
pacteBopuTtens

2 196361 4 |Leuchtdichtung 240 V CeeTtoanop,

3 710908 4 |Spule Magnetventil 220 /230 V, 50 /60 Hz O6mMoTKa

4 191116 2 |Magnetventil EVR 10 OneKTpoOMarHUTHLIN Knanax

5 708694 1 |Expansionsventiloberteil TES 5 Perynupyownin BEHTUMb, BEPXHUA MOAYNb

6 193217 1 |Expansionsventilgehause TE5 Perynupytowuin BEeHTUNb

7 803044 1 |Duse Nr. 1 Conno Ne1

8 803043 1 |Doppelpressostat KP Pene koHTponsa gaBneHuns

9 |803034 1 |Saugmanometer MaHomeTp

10 |803033 1 |Druckmanometer MaHomeTp

11 803036 1 | Schwingungsdampfer 22 LLnaHr

12 803037 1 |Schwingungsdampf en 16 LLnaHr

13 1802343 1 |Kuhlwassernegler 3/4" Perynatop oxnaxgatoLlien Bogbl

14 803046 1 |Absperrventil 1 1/4" - 22 O6GpaTHbIN KnanaH

15 144737 1 |Absperrventil 1" - 12 O6paTHbIn KnanaH

16 [139360 1 |Trockner Cyuika

17 |703383 1 |Schauglas CMOTpPOBOE CTEKIO

18 1802937 1 |Sammler-Kondensator Konnektop

19 [803636 1 [Scroll Verdichter 50 Hz,HRP058T4LP6 Komnpeccop Danfoss

19 803637 1 |Scroll Verdichter 60 Hz, HRP058T2LP6 Komnpeccop Danfoss

20 |708783 1 |Magnetventil EVR 15 o 16 offen OneKTpoMarHUTHbIV KnanaH

21 703847 1 |Rickschlagventil O6paTHbIn KnanaH

22 802013 2 |Absperrventil 1" - 16 O6paTHbI KnanaH

23 803038 1 |[Sicherungsstopsel MpenoxpaHnTenbHbIN KnanaH

24 1806290 1 |Temperatursensor kurz 50 mm, SPS TemnepaTypHbI JaT4mK

25 (139407 1 |Schragsitzventil 1" NC BeHTuUnb ¢ HaKNOHHbLIM LLINUHAENEM

26 |709317 1 |Flottenkuhlen Oxnagutenb pacTBopuUTens

27 703382 1 |Expansionsventil TES 2 PerynupytoLimin BEeHTUNb

28 |149177 1 |Duse Nr. 3 Conno Ne3

29 |193722 1 [Magnetventil EVR 15 016 OnekTpoMarHuTHbIA Knanax

30 [113650 1 |Kapillarrohr KannnnsipHas Tpy6ka

P21/P26/P30




9

XonoaunbHAA YCTAHOBKA

KALTEAGGREGAT

9

T707762-25-A

XnapareHT R404A

P21/P26/P30



10

TANK

BAK

10

T07762-08-A

Mo3.|Cep. Ne | K-Bo |Benennung Onucaxve

1 703572 4 |Halter HepxaTenb

2 703399 5 |Dichtung Mpoknagka

3 704830 5 |Deckel Kpblwika

4 002667 5 |Kupferscheibe 10 x 16 x 2 LLlanba, meab

5 003419 4 |Innensechskantschraube M10 x 30 BUWHT C WWecTurp. oTBEPCTUEM B FONIOBKE
6 054524 3 |Anode 175 mm lang AHog

7 700834 3 |Mutter M8 LlecturpaHHas ramka

8 707247 3 |Dichtung Perbunan N Mpoknagka

9 800259 3 |[Sichtblende OKpaH

10 |707246 6 |Zylinderschraube M5 x 10 Polyamid BuHT

11 1034171 6 |Scheibe 5.3 VA LLlanba

12 (801138 3 |Glasscheibe Crekno

13 (801137 3 |Dichtung Mpoknagka

14 1801139 3 |Flansch dnaHel,

16 (803218 24 |Innensechskantschraube M6x30 BUWHT C WWecTurp. oTBEPCTUEM B FONIOBKE
17 1802220 1 |Skala Tank 1, P21 Lkana, 6ak 1, P21

17 1802217 1 |Skala Tank 1, P26 LLkana, 6ak 1, P26

17 1802475 1 |Skala Tank 1, P30 Llkana, 6ak 1, P30

18 802221 1 |Skala Tank 2 P21 Lkana, 6ak 2, P21

18 1802218 1 |Skala Tank 2 P26 Lkana, 6ak 2, P26

18 802476 1 |Skala Tank 2 P30 Lkana, 6ak 2, P30

19 (802223 1 |Skala Tank 3 P21 Wkana, 6ak 3, P21

19 1802219 1 |Skala Tank 3 P26 Llkana, 6ak 3, P26

19 1802477 1 |Skala Tank 3 P30 LLkana, 6ak 3, P30

20 |800669 1 [Halterung komplett HepxaTenb

21 1003187 1 [Sechskantschraube M10x35 BWHT c LwecTurpaHHomn ronoskomn
22 |711521 3 |Scheibe Edelstahl Lanba

P21/P26/P30




KONDENSATOR

KOHOEHCATOP

707TE2-13-A

Mo3.|Cep. Ne | K-Bo |Benennung Onucanve

1 803090 1 |Kondensator komplett Kunststoff L23 KoHgeHcaTop, B cbope, Nnactuk

2 711503 1 |Behalter Kondensator Nylon Kopnyc koHgeHcaTopa, nnactuk

3 800615E 1 |Kihlschlange mit Dichtungen 3MeeBVK C NPOKNaaKown

4 800616E 1 |Dichtungssatz; Deckeldichtung + 0-Ringe Mpoknagku, KOMMIIeKT

5 126241 1 |Durchgangsschauglas 3/4" CwmoTpoBas Tpybka

6 805373 1 |Magnetventil 2/2-Wege, 1.5 mm, mit Stecker |OnekTpomMarH1THLIN KNanaH, ¢ 3arnyLKon 1
u Dichtung NpoKnagKkon

7 087897 1 |Druckmangelschalter Pene koHTpons gasneHus

8 031939 1 |Schmutzfanger 3/4" [psizeynoBuTenb

9 091613 1 |Kihlwasserregler 1/2" Perynatop oxnaxgatoLlien Bogbl

10 156035 1 [Schrégsitzventil 1", drucklos offen (NO) BeHTWNb C HAKMOHHBIM LWNMHAENEeM (H.0.)

11 |711421 1 |Leuchtdichtung Brnectawasa npoknagka

12 |806290 1 |Temperatursensor kurz 50 mm (SPS) TemnepaTypHbIA JaTYUK

13 (206908 1 |Durchgangsventil 3/8" offen (NO) MpoxogHon BeHTWIb (H.0.)

14 |707605 1 |Verschraubung 2", Edelstahl DUTUHT pe3b0oBOI, HEPXK. CTanb

P21/P26/P30




1 2 OKO-FILTER

3KOJNONrMYECKUN ®UNbTP

12

~RWP
s | p
iF
—" 0 "<.-_.\ W
707762-14-B

Mo3. |Cep. Ne | K-Bo |Benennung Onwncanne
1 801232 1 |Oko-Filter anschwemmfrei 33 Scheiben, 230 - 400 |3ko-punbTp ¢ 33 guckamu, 6e3

V, 50 /60 Hz HaMbIBHOIO CJ104
2 801231 1 |Oko-Filter anschwemmfrei 20 Scheiben, 230-400V, | Qko-dunbTp ¢ 20 guckamu, 6e3

50/60Hz HaMbIBHOrO Cros
3 191375 1 |Flansch mit Buchse dnaHey c BTYNKON
4 169986 2 |O-Ring KonbLeBoe ynnoTHeHne
5 806345 1 |Ruckschlagventil O6paTHbIN knanaH
6 109865 1 |Durchgangsschauglas 1" CwmoTpoBas Tpybka
7 802012 1 [Manometer mit Chromring MaHomeTp
8 008299 0 [Filterscheibe, 33Stck bzw. 20 Stck LWanba dpunbTpa
9 191379 1 |Welle Filter RWP 33 Ban dunbTpa
9 191377 1 |Welle Filter RWP 20 Ban cdunbTtpa
10 169987 1 [Wellendichtung Mpoknagka
11 |- 1 |Flansch mit Lager dnaHel ¢ NOAWNMHUKOM
12 190855 1 |Riemenscheibe keil einrillig LLIKMB KITMHOBMOHOIO PEMHS
13 193802 1 |Riemenschutz 3aLUNTHBIN KOXYX
14 190854 1 |Riemenscheibe Keil einrillig, 319 LLIKMB KNWHOBUOHOIO pEMHS
14 1711509 | 1 |Riemenscheibe keil einrillig, @14 LLIkuB KNMHOBMOHOIO peMHS
15 1169983 1 |[Keilriemen KnnHoBMAHbIN pemeHb
16 |-—--—-- 1 |Motor 0.75 kW, 230-400 V, 50 /60 Hz AnekTpogsuraTenb
17 169984 1 [Rillenkugellager PagmanbHbI LWapUKONOALLMNHUK
18 169985 1 |Dichtung Mpoknagka
19 1202494 1 [Schragsitzventil 1 1/2" BeHTUNb ¢ HakNOHHbLIM WNMHAENEM
20 139407 2 |Schragsitzventil 1 BeHTWMb C HAKMOHHBIM WINMHAENEeM
21 031992 1 |Manometer MaHomeTp
22 190849 1 |Dichtring lMpoknagka

P21/P26/P30




12

KARTUSCHENFILTER

MATPOHHbIA ®UNBTP

12

TOT7E2-15-A

Mo3. [Cep.Ne | K-Bo [Benennung OnwncatHne

1 704467 1 Kartuschenflter Gehduse |Kopnyc naTpoHHoro gmnbtpa

2 706672 2 |Filterkartusche MaTtpoH

3 806345 1 |Rickschlagventil OGpaTHbIn KnanaH

4 704466 1 |Kartuschenfilter Gehduse |Kopnyc natpoHHoro gpunbstpa

5 706672 1 |Filtenkantusche MaTtpoH

6 116328 3 |Kugelhahn 3/4" LLlapoBown kpaH

7 089957 1 |Kugelhahn 1" LLlapoBoWn KpaH

8 139407 1 |Schréagsitzventil 1" BeHTWIMb C HAKMOHHBIM LUMMHAENEM

P21/P26/P30



1 3 PUMPE HACOC 1 3
Mo3. [Cep. Ne K-Bo |Bennenung OnucaHve
1 139424 1 |Pumpe mit Motor 190-440 V, 50Hz, Typ Due |Hacoc ¢ asuratenem 1,1 kBT
Effe
1 139425 1 Pumpe mit Motor 230 V, 60 Hz, Typ Due Effe |Hacoc c geuratenem 1,1 kBT
10 |209373 1 |Schlammpumpe mit Motor 190 -400 V, 50 Hz,|Hacoc ¢ gsuratenem 0,55 kBT
Typ Due Effe
10 |700567 1 |Schlammpumpe mit Motor 230 V, 60 Hz, Typ |Hacoc ¢ aeuratenem 0,55 kBT
Due Effe
11 |126689 1 |Lufterhaube Koxyx BeHTUnaTopa
12 1126688 1 |Lufterrad KpblnbyaTka BeHTMRsTOpa
13 [126685 1 |O-Ring KonbLeBoe ynnoTHeHve
14  |139377 1 |Gehause mit Leitring Kopnyc ¢ gudpdysopom
15 [139376 1 |Gleitringdichtung komplett Ckonba3siliee KonbLeBoe ynnoTHeHne B cbope
16 |001167 1 |Sicherungsring CTtonopHoe KomnbLo
17 1139375 1 |Pumpenrad KpbinbyaTka Hacoca
18 [139378 1 |O-Ring KonbLeBoe ynnoTHeHne
19 |003798 1 |Sechskantmutter (niedrig) M12 LLlecTurpaHHas ravika Manou TONLWMHbI

P21/P26/P30




13

PUMPE

HACOC

13

Due Effe

Due Effe

P21/P26/P30



14

NADELFANGER

NNOBYLWKA ANnA MENKUX

14

NMPEOMETOB
Mo3.|Cep. Ne | K-Bo |Benennung Onwncanne
1 802650 1 |Nadelféanger komplett @ 290 mm JloByulka Ans Menkux npegmeToBs B cbope
2 002403 4 |Scheibe 6.4 LWan6a
3 003124 4 |Sechskantschraube M6 x 16 LlecturpaHHas ramka
4 802048 1 |Kipphebel Pbiyar
5 703206 4 |Sechskantmutter M6 sperrverzahnt LLlecTturpaHHas ramka
6 802061 1 |Bolzen mit Kopf 12 BonT ¢ ronoekown
7 705074 3 |Sicherungsscheibe 12 MpenoxpaHuTenbHas wanba
8 705077 2 |Bolzen mit Kopf 12 Bont ¢ ronoskon
9 802654 1 |Hebel Pblyar
10 |155952 1 |Gewindeschneidschraube M4 x 16 CamoHape3alLwmii BUHT
11 |707659 1 |Kurvenscheibe Kyna4ok
12 802651 1 |Deckel mit Dichtung Kpbilwka ¢ npoknagkomn
13 [802652 1 |Deckel Kpblka
14 1802653 1 |Dichtung Mpoknagka
15 000776 2 |Zylinderschraube M4 x 30 BWHT ¢ UMNMHAPUYECKON FONOBKON
16 |707600 1 |Endschalter KoHLeBoW Bbiknto4YaTenb
17 806290 1 |Temperatursensor kurz 50mm TemnepaTypHbIN gaT4uK
18 [701604 2 |Kupplung mit Kabel KabenbHas mydTa
19 (701603 2 |Flllstandssensor JaT4mk ypoBHS
20 (801200 1 |Ventil gerade BeHTunb
21 801252 1 [Dichtung IMpoknagka
22 800054 4 |Schlauchschelle 200-220 LLinaHrosbIn XoMyT
23 |801367 2 |Schlauch 200 x 9 x 85 LWnanr
24 1802517 1 |Luftrohr BosgyxoBoza
25 802711 1 |Siebscheibe psseynosuTenb
26 802625 1 |Siebkorb psseynosuTens
27 |003196 1 |Sechskantschraube M6 x 12 VA BUWHT ¢ WecTurpaHHom ronoskom
28 |034274 1 |Scheibe 6.4 VA Lanba
29 (160730 1 |Druckfeder VA MpwKUMHas Npy>XuHa
30 [002318 1 |Federring 6 VA MpyxvHHas wanbda
31 |003813 1 |Sechskantmutter M6 VA LLlecTturpaHHas ramka
32 802681 1 |Dichtung Filzring Mpoknagka
33 (802679 1 |Flusenfilterkorb Kopo6 BopcoBoro gunetpa
34 [003838 1 |Sechkanmutter M8 VA LLlecTturpaHHas ramka
35 [002321 1 |Federring 8 MpyxvHHas wanbda
36 002409 1 |Scheibe 8.4 LLlanba
37 |707956 1 |Druckfeder MpwxrMMHas nNpyxxuHa
38 |003199 1 |Sechkantschraube M8 x 16 VA LLlecTurpaHHas ranka
39 (802680 1 |Flusenfiltertuch PunbTpyoWasa TkaHb BOPCOBOro ounbTpa

P21/P26/P30




14

NADELFANGER

NNOBYLWKA ANnA MENKUX
NMPEOMETOB

NF 2 290 mm

T07762-11-A

P21/P26/P30



NADELFANGER NTOBYLWIKA ONA MENKUX NPEAMETOB
1 4 SELBSTREINIGEND CAMOOYULLAKOLWAACA 1 4
Mo3.|Cep. Ne | K-Bo |Benennung OnwvcaHne
1 802650 1 |[Nadelfanger komplett & 290 mm JloByLlKa Ans MenkMx npeameTos B coope
2 806290 1 |Temperatursensor kurz 50mm TemnepaTypHbIN gaT4MK
3 801200 1 |Ventil gerade BeHTunb
4 801252 1 [Dichtung lMpoknagka
5 800422 1 |Behalter Nadelfédnger Schweillgruppe Kopnyc noyLuku
6 800435 1 |Siebkorb pAseynosuTens
7 800443 1 |Zahnscheibe mit Taperbuchse 3ybyatoe koneco
8 800485 1 |Motorhalferung 2-teilig KpOHLITENH, 2-CEKLUMOHHbIN
9 800426 1 |Flanschlager dnaHueBbIN NOALLNMHUK
10 [800427 1 |Antreibswelle MpuBogHONM Ban
11 [800390 1 |Dichtung flach Mpoknagka
12 800392 2 |Buchse Gleitlager MoALWWNHUK CKONbXXeHUs
13 712631 1 [Wellendichtring DIN 3760-A-30x42x7-FPM. YNnoTHUTENbHOE KOMbLO Bana
Viton mit Edelstahlfeder
14 800437 1 |Buchse Gleitlager MoALWNNHUK CKONbXeHUs
15 712632 2 |[Mutter flach, DIN EN28675-M16x1.5 LLlecturpaHHas ramka
16 |800439 1 |Planetengetriebemotor, 24 VV DC, 0.110 kW, |lMnaHeTapHbI anekTpoasuraTenbs
Fa. Lenze, SPL52-3PVCR-045N21
17 1800449 1 |Zahnscheibe mit zylindr, Bohrung 3ybyartoe koneco
18 [800446 1 |Zahnflachriemen Omega 3ybyaTbiii pemeHb
19 (800489 1 |Lasche Motorhalterung rechts Jepxartenb gsurarens, npasbiv
20 712633 2 |Innensechskantschraube DIN 912- M8x35 BWHT C iecTurp. oTBEPCTMEM B rONMOBKE
21 1003811 28 |Sechskantmutter M6 LLlecTturpaHHas ramka
22 003831 4 |Sechskantschraube M6x25 BUWHT ¢ LWecTurpaHHom ronoBkomn
23 |003124 4 |Sechskantschraube M6x16 BWHT ¢ LWecTurpaHHom ronoskom
24 1002403 4 |Scheibe 6.4 Lanba
25 1800490 1 |Lasche Motorhalterung links Oepxatens gpuratens, nNeBbIn
26 800431 1 |Halter mit Birste JepxaTtenb co WwéTkamu
27 1800428 1 [Welle Burstenmitnehmer Ban
28 |800500 1 |Siebscheibe psiseynoBuTens
29 032790 1 |Kegelschmiernippel 1/8" Hunnenb Ans cmasku
30 002465 1 |Scheibe 6.4 Lanba
31 |003816 4 |Sechskantmutter M8 LecturpaHHas ravka
32 |003127 1 |Sechskantschraube M6x20 BUWHT ¢ LWecTurpaHHon ronoBkomn
33 |800499 1 |Riemenschutz rechts Nadelfanger 3aLLMTHbBIN KOXYX
34 |800498 1 |Riemenschutz links Nadelféanger 3aLUNTHBIN KOXYX
35 [100680 2 |Ausgleichsscheibe 16.2x25x1 PacnopHas wawnba

P21/P26/P30




14

NADELFANGER
SELBSTREINIGEND

JNNOBYLUKA AnA MENKUX NPEOMETOB
CAMOOYMLLAOLLAACAHA

NF 2 290 mm

707762-32-0

P21/P26/P30



1 5 ANTRIEB NPUBOL, 1 5
MNoaxoauT 4nga MalluH cTapbix Mogenen

Mo3. |[Cep. Ne | K-Bo |Benennung Onwucanue

1 800008 1 |Antriebsmotor 230-400V /50Hz-8polig |MpvBogHON ABUraTenb

2 801448 1 [Welle Ban

3 090712 2 |Sicherungsring fur Wellen CT1onopHoe KonbLo

4 086089 2 |Stellring 16 x 28 x 12 Konbuo

5 802733 1 |Riemenschutz Trager 3aLlMTHBIN KOXYX

6 003811 4 |Sechskantmutter M6 LLlecturpaHHas ravika

7 002403 4 |Scheibe 6.4 Lllan6a

8 003131 4 |Sechskantschraube M6 x 25 BWHT C LuecTurpaHHon ronosKon

9 003138 8 |Sechskantschraube M8 x 12 BWHT C wecTurpaHHon ronoskon

10 002407 | 11 |Scheibe 8.4 Llanba

11 801226 2 |Abstandhalter Pacnopka

12 801465 2 |Abstandhalter Pacnopka

13 003887 1 |Sechskantschraube M10 x 40 BWHT C wecTurpaHHon ronoskon

14 002467 1 [Scheibe 10.5 x 30 x 2.5 Llanba

15 706139 1 |Keilriemenscheibe 3-rillig LLIKMB KITMHOBMOHOIO PEMHSA

16 801205 3 [Keilriemen Profil XPA KnnHoBMAHbLIN peMeHb

17 801466 1 |Riemenschutz Kasten 3aLMTHBIN KOXYX

18 801450 1 |Spannbugel KpoHLiTenH

19 002412 4 |Scheibe 10.5 Llanba

20 003152 4 |Sechskantschraube M10 x 20 BUWHT ¢ LWecTurpaHHom ronoBkomn

21 801105 1 |Gabelkopf Hepxartenb

22 711235 3 |Sechskantmutter M10 x 1.25 LLlecturpaHHas ravika

23 026824 1 |Dichtscheibe 12.5 x40 x 4 PesnHoBas wanba

24 026825 1 [Scheibe Llanba

25 801452 1 |Gewindestange M10 x 100 Pe3b60B01 CTEpPXKEHD

26 801186 1 |Bolzen mit Kopf B16 x 40 BonTt ¢ ronoskomn

27 002353 1 |Splint4 x 25 BonT ¢ ywkom

28 003816 3 |Sechskantmutter M8 LLlecturpaHHas ravika

P21/P26/P30



15

ANTRIEB

nPmMBOa

707762-07-0

P21/P26/P30



1 5A ANTRIEB nPUBOL 1 5A
MoaxoauT Ana MalmH Bbinycka He paHblue cepeanHbl 2005 ropa

Mo3. |Cep. Ne | K-Bo |Benennung Onwncanve

1 805379 1 Antriebsmotor 230-400V /50Hz-8polig, 5.5kW, MNpuBoaHon aBuratens
FU-Betrieb 0 bis 250Hz

2 801448 1 |Webe Ban

3 090712 2 |Sicherungsring fur Wellen CTonopHoe KonbLo

4 086089 2 |Stellring 16 x 28 x 12 Konbuo

5 800556 1 |Riemenschutz Trager 3alUNTHBIN KOXYX

6 003811 4  |Sechskantmutter M6 LllecTurpaHHas ravika

7 002403 4  |Scheibe 6.4 Llan6a

8 003131 4 |Sechskantschraube M6 x 25 BWHT C wecTurpaHHon ronoskon

9 003138 8 |Sechskantschraube M8 x 12 BWHT C LWeCTUrpaHHON ronoBKOW

10 002407 11 |Scheibe 8.4 LLlan6a

11 800549 2 |Abstandhalter Pacnopka

12 |800564 2 |Abstandhalter Pacnopka

13 |003155 1 |Sechskantschraube M1l x 25 BWHT C LWeCTUrpaHHON ronoBKoOw

14 002467 1 |Scheibe 10.5x30x 2.5 Llanba

15 |800515 1 Keilriemenscheibe 3-rillig LLIKMB KNMHOBWOHOIO PEMHS

16 801205 3 |Keilriemen Profil XPA KnnHoBMAHbIV peMeHb

17 800555 1 |Riemenschutz Kasten 3aLUNTHBIN KOXYX

18 805592 1 |Spannbiigel KpoHLiTenH

19 1002412 4 |Scheibe 10.5 LLlan6a

20 |003152 4 |Sechskantschraube M10 x 20 BUWHT ¢ LWecTmurpaHHoOm ronoBkomn

21 |800513 1 |Gabelkopf Hepxatenb

22 1003793 3 |Sechskantmutter M10 LllecturpaHHas ravika

23 1026824 1 |Dichtscheibe 12.5 x40 x 4 PesnHoBas wawnba

24 1026825 2 |Scheibe LLlan6a

25 800514 1 |Gewindestange M1l x 120 Pe3b60B0I CTEpPXKEHD

26 |801186 1 |Bolzen mit Kopf B16 x 40 BonTt ¢ ronoskow

27 1002353 1 |Splint4 x25 BonT ¢ ywkom

28 003816 3 |Sechskantmutter M8 LLlecturpaHHas ravika

P21/P26/P30




15A

ANTRIEB

nPUBOA

15A

T707762-07-A

P21/P26/P30



16

WASSERABSCHEIDER
SICHERHEITSABSCHEIDER

BOOOOTAENUTESb
AOMNOJIHUTEJIbHbIU
OTAEJINTEIb

16

T07782-12-A

Mo3. |Cep. Ne | K-Bo |Benennung OnucaHve

1 802642 1 |Wasserabscheider ohne Nachabscheider [Bogootaenutens 6e3 40NONHUTENBHOIO
komplett oTgenutens, B cbope

2 802643 1 [Wassenabscheiden ohne Nachabsch. BopooTtaenutens 6e3 AONONHUTENBHOTO
/Schweildgruppe oTgenutens

3 800618 1 |Dichtung Mpoknagka

4 802279 1 |Deckel Kpbiwka

5 700834 8 |Sechskantmutter M8 sperrverzahnt LecturpaHHas ravka

6 802656 1 [Wasserabscheider mit Nachabscheider BopooTtaenuntenb ¢ 4ONONHUTENBHBIM
komplett oTgenuTenem, B cbope

7 802657 1 |Wasserabscheider mit Nachabsch. BopooTtaenutenb ¢ 4ONONHUTENBHLIM
/Schweil3gruppe oTgenuTenem

8 116962 1 |Durchgangsventil 3/8" MpoxogHoOW BEHTUIb

9 707434 1 [Niveausonde mit Elektronik [aTymk ypoBHS ¢ 6ITOKOM 3NEKTPOHUKM

10 708390 1 |Filter Aktivkohle YronbHbI unsTp

11 071935 1 |Schlauch @10 LWnanr

12 800457E 1 |Dichtung flach Mpoknagka

13 800456E 1 |Glasscheibe CMOTpPOBOE CTEKIO

14 800458E 1 |Dichtung lMpoknagka

15 128727 1 [Tadlle Konna4ok

P21/P26/P30




17

DOSIEREINHEIT

AO3ATOP

TOTTE2-17-0

Cep. Ne Benennung OnucaHne
1 801857 1 |Dosierpumpe [osatop
2 048087 1 |Reduziernippel 3/8" x 1/'4" PeayKUMOHHbIN HUNNenb
3 |058062 1 |Winkelverschraubung 1/4" Pe3b60oBoi yrnosowt puTuHr
4 153583 1 |Verschraubung 3/8" PutunHr pesbbosoii
5 168217 1 |Rohr gerade 12 x 1 x80 Tpy6a
6 034928 | 2 |Schlauchschelle 12-20 LLinaHrosbIn XoMyT
7 001795 1 |Schlauch 12 x 2 LWnaHr
8 705007 1 |Rohr gerade Tpy6a
9 051879 1 |Veschraubung 12 x 3/8" PutuHr pesbbosoii
10 190836 | 1 |[FuRventil 3/8" KnanaH
11 1800040 1 |Kabel Dosiereinheit Kabenb




P21/P26/P30



1 7 B DOSIEREINHEIT OO3ATOP 1 7
USA CLIA A
\\\
/? ,
18 T~ \
)/
0
707762-33-0

Mo3. |Cep.Ne |K-Bo|Benennung Onucanve

1 710620 1 |Einspritzpumpe komplett Hacoc-go3aTop, B cbope

2 803211 1 |Halterung Dosier Spriheinheit KpoHLwTenH

3 709151E | 1 |Luftventil 3/2-Wegeventil, handbetatigt |Knanan

4 709152E | 1 |Luftventil OneKkTpoMarHUTHbIV knanaH

5 710754 1 |T-Einschraubverschraubung 1/8" x 4 Pe3bb0B0oW TPOMHUK

6 032489 1 |Winkelverschraubung Steck, 1/8" x 6 |BBepTHOM yronbHuk

7 710756 1 |Verschraubung gerade 1/8" x 4 LUTyuep BBEPTHON

8 709149E | 1 |Druckknopt KHonka

9 095592 1 |Symbol Schild Zugabe Tabnuuka

10 058062 1 |Winkelverschraubung 1/4"x6 BBepTHOW yronbHuK

11 032485 1 |Winkelverschraubung 1/4" x 12 BBepTHOW yronbHmK

12 709150E | 1 |Ruckschlagventil 1/4" OGpaTHbIn knanaH

13 034928 2 |Schlauchschelle 12-20 LLInaHroBbIN XOMyT

14 168217 1 |Rohr gerade 12x1x80 Tpyba

15 001795 1 |Schlauch 12 x 2 LWnaHr

16 705007 1 |Rohr gerade Tpyba

17 051879 1 |Veschraubung 12 x 3/8" PuTKHr pesbboBoi

18 190836 1 |FuBventil 3/8" KnanaH

19 711586E | 1 |Dichtungssatz [Mpoknagku, KOMNIekT

P21/P26/P30




18

1 8 SPRUHEINHEIT PACIIBbIIIUTESb
Mo3. |Cep.Ne | K-Bo |Benennung Onucanve

1 801857 1 |Dosierpumpe HosaTop

2 048087 1 |Reduziernippel 3/8" x 1/4" PeAyKUMOHHBIN HUNNenb

3 058062 1 |Winkelverschraubung 1/4" Pe3bboBon yrnoBon uTnHr
4 034928 2 |Schlauchschelle 12-20 LLInaHroBbIN XOMyT

5 001795 1 |Schlauch 12 x 2 Wnanr

6 116962 1 |Durchgangsventil 3/8" lMpoxofHow BEHTWUMb

7 206908 1 |Durchgangsventil 3/8" drucklos otfen |[NpoxogHon BeHTWIb

8 705007 1 |Rohr gerade Tpyba

9 151879 1 |Veschraubung 12 x 3/8" PUTUHT pe3bboBoOM

10 190836 1 |FuBventil 3/8" KnanaH

11 031941 1 |Schmutzfanger 3/8" paseynosuTens

12 031914 1 |Ruckschlagklappe 3/8" 3anopHbIn KnanaH

13 113979 1 |Kugelhahn 1/2" LLlapoBou kpaH

14 143002 2 |Rickschlagvantil 3/8" - POM OGpaTHbIN KnanaH

15 203942 1 |Duse 1.5 Conno

15 032024 1 |Dise 1.5 Conno

P21/P26/P30



18

SPRUHEINHEIT

PACMBbITUATESb

18

TOTTE2-18-0

P21/P26/P30



19

SLIMSORBA

SLIMSORBA

19

DAMPFBEHEIZT C NAPOBbIM OGOI'PEBOM

Mo3. |Cep. Ne | K-Bo |Benennung Onwncatnne

1 805712 1 |Kohlebehéalter 15 kg YronbHhbIn 6ak

1 806330 1 |Kohlebehalter 15 kg mit zwei Warmettauscher|YronbHbii 6ak ¢ AByms
TennoobMeHHUKamu

2 043497 1 |Aktivkohle Supersorbon KC41, 20kg-Gebinde |Yronb

3 705997 1 |Ventilator 230/400 V, 50 Hz BeHTunaTop

3 705811 1 Ventilator 230 V, 60 Hz BeHTunatop

4 802591 1 |Luftfilter MANN 1 1/4" BosgyLHbIM punbTp

5 705810 1 |Luftwarmer kpl. MopgorpesaTens Bo3gyxa

6 031887 Dampfventil 1/2" MapoBon knanaH

7 109360 1 Kondensatableiter 1/2" KoHaeHcaTooTBOOUMK

8 016050 8 |Schlauchschelle 40-60 LnaHroBbIn XOMyT

9 002407 4 |Scheibe 8.4 Llanba

10 |003144 4  |Sechskantschraube M8 x 25 BWHT C LWeCTMrpaHHON ronoBKoN

11 051838 1 |T-Stuck 3/4" x 1/2" x 1/2" TPOVHUK

12 |709512 1 |Abdeckblech MnacTtunHa

13 |009033 1 |Stopfen 3/4" 3arnyuwika

14 (116962 2 |Durchgangsventil 3/8" [MpoxoaHow BEHTUIMb

15 |709158E 1 |Filtereinsatz MANN DOUNbTPYIOLLMIA 3NEMEHT

6 803162 3  [Ventil 90°, R1 1/2"-NC KnanaH HopmanbHO-3aKpbITbIN

17 1706383 7 |Rohrnippel 1 1/2" x 58 MaTpy6okK

18 034986 1 |[Muffe 11/2" Brynka

19 002984 1 |Doppelnippel 1 1/22 x 40 [iBoViHOW HUMNenb

20 |155753 1 |Klemmverschraubung W-Muffe 22x3/4" PuTKHr pesbbosoi

21 |711291 1 |Reduzierung 22-15 MepexogHuK

22  |710890 1 |Schlauch Perbunan 48 x 5 Wnanr

P21/P26/P30



19

SLIMSORBA

C MNAPOBbIM OBOIrPEBOM

SLIMSORBA
DAMPFBEHEIZT

19

707762-16-A

P21/P26/P30



P21/P26/P30



SLIMSORBA SLIMSORBA
1 9A MIT WASSERKUHLUNG C OXITAXOAIOLLEN 1 gA

BOOOU
TOTTE2-25-0
Mo3. [Cep. Ne K-Bo |Bennenung OnucaHve
1 806330 1 |Kohlebehalter 15 kg mit zwei YronbHas kacceTa ¢ AByMS
Warmetauscher TennoobmeHH1Kamum
2 156034 1 Schragsitzventil 3/4" - NO BeHTUNb ¢ HAKNOHHbLIM LLNUHAENeM
3 109850 1 Schragsitzventil 3/4" - NC BeHTUNb ¢ HaKNOHHbLIM LLUNUHAENem
4 155/55 2 |Winkelverschraubung 3/4" x22 PuTKHr pe3bboBoi
5 155775 1 |[T-Verschraubung 3/4"x22x22 TporHuk
6 153589 2 |Verschraubung gerade 3/4" x 22 PDuTUHr pe3bboBor
7 155710 1 |Verschraubung 22 x 22 PUTUHT pe3bboBoM
0 155759 1 |T-Verschraubung 22x22x22 TporHuK
9 706272 1 |Rohr gerade @22x50 Tpyba
10 |1585/27 1 [Wmkelvenschnaubung 3/4" x 22 PuTKHr pesbboBoi
11 |704658 2 |Rohr gerade @22 x 75 Tpy6a

P21/P26/P30




ZUBEHOR

AKCECCYAPbGI

20

TOTTE2-22-A
Mo3. |Cep. Ne -80 |Bennenung OnucaHune
1 703709 1 |[Ausrdumwanne OuyncTHOM NTOTOK
2 195654 1 | Griff Pyuka
3 707945 1 Deckel KpblLika
4 032551 1 |[Stielblrste LléTtka
5 802680 1 [Flusenfilter BopcoBbin dunnbTp
6 802522 1 |Filtermatte PunbTpyOLWMN MaTepuan
7 078523 1 [Schlauch 16 x 2.5 LWnanr
8 045650 1 [Schlauchschelle LLinaHroBbINn XOMyT
9 128979 1 |Rohrstutzen Wtyuep
10 129243 1 Wasserbehalter 12 Liter BopgsiHon 6ak
11 1028351 1 |Einschubbigel Mpucnocobnexve
12 (148109 1 Messbecher 2 Liter MepHas kpyxka
13 [701720 1 [Kratzer Ckpebok
14 |708345 1 [Werkzeugset Habop MHCTpyMeHTOB
15 148324 1 Regenerierpulver, Neutracid flissig, Fa. PereHepupytoLmn nopoLLok
Biifa, Oldenburg
16 [148236 1 Indikatorpapier WHavkaTtopHas bymara
17 1805603 1 Gelenkhakenschliissel 90-155 Kntoy ans kpyrnblx raek
18 802668 1 |Transport Beipack komplett TpaHCnopTMPOBOYHLIE NPUCNOCObNeHNs,

KOMMIIEeKT

P21/P26/P30




21 DAMPFERZEUGER

NMAPOIrEHEPATOP

P21:

400V-50Hz

[nsa Bbibopa 3anyacten cMOTpUTE PYKOBOACTBO MaporeHeparopa.

SN 800130 Mapozenepamop VEIT 2373 30 kBm

SCN_Veit..jpg

P21/P26/P30



22 KLAPPE

3ACJIOHKA

22

TOTTE2-27-A

Mo3.|Cep. Ne | K-Bo |Benennung OnucaHve

1 711235 2 |Sechskantmutter M10 x 1.25 vz LLlecTurpaHHas ramka
2 002412 2 |Scheibe 10.5 Lan6a

3 801864 1 |Verschlussklappe 3acnoHka

4 801903 1 |Flachdichtung A22 x 27 IMpoknagka

5 801902 1 |Zylinder DSN - 25 BTynka

6 803162 1 |Ventil 90°; 1 1/2"-NC KnanaH

7 710772 2 |Einschraub-Drosselventil Opoccenb

P21/P26/P30



23 ROHRLEITUNGEN

TPYBbI 23

TOTTE2-25-A

Mo3.|Cep. Ne K-Bo |Benennung Onucanve

1 109865 1 |Durchgangsschauglas 1" CmoTpoBasi Tpybka

2 801200 1 [Ventil gerade 1" KnanaH

3 700290 1 |Verschluss Bont

4 116328 1 |Kugelhahn 3/4" LLlapoBou kpaH

5 139407 6 |Schragsitzventil 1" BeHTWNb C HAKMOHHBIM LUMMHOENEM
6 166351 1 |Sicherheitsventil 0.3 Bar MpegoxpaHnTenbHbIN KnanaH
7 002866 1 |Reduziernippel 1 1/2" x 1 1/4" PeOyKUMOHHbIN HUNnenb

8 034986 1 |[Muffe 1 1/2" Btynka

g 706383 1 |Rohrnippel 1 1/2"x58 Hunnens

10 [016050 2 |Schlauchschelle 35-57 |1 1/2"| LLinaHroBbIv 3akKMM

11 803164 1 |Ventil 90°, R1 1/4"-NO KnanaH HopmManbHO-OTKPbIThIN
12 |002784 1 |Winkel 1 1/4" KoneHo

13 [002800 1 |Winkelverschraubungi-a 1 1/4" ®duTnHr pesbboBor

P21/P26/P30




24 ANBAUTEILE FUR PMS

HABECHOE OBOPYNOBAHUE
HA PMS

24

7O07771-20-0

Mos. |Cep. Ne | K-Bo |Bennenung Onwncatnne

1 806474 1 Filter PunbTp

2 708048 1 Schlauch Kunststoff @6x1; 100 LLnaHr
mm

3 161126 1 Rohr gerade @6x1x30mm Tpyba

4 058062 2 |Verschraubung 1/4"x6mm PuTKHr pesbboBoi

5 048087 3 |Reduziernippel a-i 3/8" x 1/4" - RG | PegyKUMOHHbIN HANNenb

6 198028 1 Magnetventil 2/2 Wege, OneKTPOMarHUTHbIV KranaH
24V-DC-NC

7 196562 1 Leuchtdichtung Bnectawas npoknagka

8 009029 1 Stopfen 1/4"-RG 3arnyLka

9 098596 1 |T-Sticki 1/4" TpPONHKK

10 |058488 2 |Doppelnippel 1/4" [BOMHOW HUNNenb

11 199016 1 Kabelsatz Ventil [MpoBoA co WTekepom

12 164514 1 Schild Instruktion Tabnuuka

13 191339 1 Schild Instruktion Tabnuuka

14 805624 1 Kabel PMS-Schalt, 7000 mm Kabenb

15 805625 1 Kabel PMS-Schalt, 900 mm Kabenb

P21/P26/P30



BODENABSAUGUNG UND
ANBAUTEILE FUR PMS

HVDKHWIA BO3AYXO3ABOP U
KPENEXHBIE AETANK NS PMS

25

707771-31-0
Mo3. [Cep. Ne | K-Bo |Bennenung OnwvcaHne

1 164514 1 |Schild instruktion Tabnnyka

2 191339 1 |Schild instruktion Tabnuuka

3 805624 1 |Kabel PMS-Schalt, 7000 mm Kabenb

4 805625 1 Kabel PMS-Schalt, 900 mm Kabenb

5 803162 2 |Ventil gerade 90°, 1 1/2"-NC Knanan 90°

6 002813 1 |T-Stuck 11/2" TponHKK

7 002984 3 |Doppelnippel 1 1/2"x40 [BONHOW HUNNenb

8 710751 2 |Winkel Einschraub 1 /8" x @4 - steck PuTKHr pesbboBoi

9 802304 1 |T-Stick 1 1/2" TponHuK

10 |706383 1 |Rohrnippel 1 1/2" x58 Hunnens

11 [199016 1 |Kabelsatz Ventil MpoBoA co LWTEKEPOM

12 [805366 2 |Winkelverschraubung 1/8" PUTUHT pe3bboBoOM

13 |805356 1 Magnetventil 3/2-Wege, 24 V Hanpaensawowuin pacnpegenurens

14 1805371 2 |Magnetspule 24 V ObmoTka

15 |805377 1 |Innensechskantschraube M3x35 BWHT C LiecTurp. oTBEPCTUEM B rOMOBKE

P21/P26/P30



34 DRUCKLUFT BJOK PEJE OABJIEHUA 34
WARTUNGSEINHEIT CXATOIO BO3YXA
A
Pl
AN _'
< ~
& 5l
0
=~ . LY
N2 N
M
7O7762-23-0
Mo3. |Cep. Ne |K-Bo |Bennenung Onucanve
1 710563 |1 Wartungseinheit Druckluft mit Driickschalter | [THeBMOGOK C pene AaBneHWst cxaToro Bosgyxa
2 708048 |1 Schlauch 6x1 LnaHr
3 045560 |1 Kabelbinder KabenbHag cTsaxka
4 711482 |1 Drickschalter 0-10 bar Pene koHTponsa gaBneHuns

P21/P26/P30




KUHLWASSERREGLER PEFYNIATOP OXNAXOAIOLLEN
35 Bonbl 3D
f
- _’-
L s
2

Mo3|Cep. Ne (K-Bo |Benennung OnwucaHne

1 091613 |1 Kihlwasserregler komplett 1/2" Perynarop oxnaxgatowien Bogbl B cbope
1 091614 |1 Klhlwasserregler komplett 3/4" Perynsartop oxnaxgarwowien Bogbl B coope
1 091615 |1 Kihlwasserregler komplett 1" Perynsatop oxnaxpgatoLlen Bogsl B cbope
2 103340 |1 Thermokapsel Fa. Danfoss Tepmokoxyx npoussogcTtea Danfoss

3 1075082 |1 Dichtungssatz Habop npoknagok

703888-28-0

P21/P26/P30



35 KUGELHAHN MIT ANTRIEB

LLAPOBOW KPAH C
nPUBOOOM 35

LLlapoBoWn kpaH C NHEBMATUYECKUM NPUBOLOM

z
o
u@ & Auf
l' A
/__\ /’_‘\\ D“
AE' 1III\\_ 1_/1________‘5 E :\ 1/\ET13
.:' 1 | i . 1
\\ / 3" - 202 3" |
- |
!
|
|
!
|
{
|
Mos. |Benennung OnwucaHve 3/4" 1" 11/2" 2" 21/2" 3" 1"
1 Kugelhahn komplett | Waposoit kpaH B 704691 704692 703398 703436 704693 704694 704695 701073
cbope
2 Pressluf tzylinder MHesmonpueog 706722E | 706723E | 706724E

703869-20-A

P21/P26/P30



35

SCHRAGSITZVENTIL

BEHTWUJIb C HAKJITOHHbIM
WNMMHOENEM

35

.

Mos. [Benennung Onvcatve 172" 3/4" 1" 11/4" 172" 2" 21/2" 3"
1 Schr'égsitzventil BeHTUnb ¢ HaknoHHbiM | 013543 109850 139407 109851 164226 161310
komplett wnuHaenem B c6ope
1 Drucklos offen H.0. 161103 156034 156035 705667
2 mit verstarktem | ¢ ycunexHbim 197698 202494 169949
Antrieb MPMBoaoM
3 ET-Paket 3an4actu, KoMnnexktT 195975E | 195976E | 195977E | 196044E | 190949E | 190944E
4 Ventil-Schieber |3onoTHuk, B c6ope 707960 705998 701382 703172
komplett
5 Ventil gerade Bentunb 90°, H.3. 801200 803161 803162
90°, drucklos
geschlossen
5 Ventil gerade Bentunb 90°, H.0. 803164

90°, drucklos
offen

703888-26-B

P21/P26/P30



35

DAMPFVENTILE

NMAPOBOW KNANAH

35

KomnnekT 3an4acten ans

e 1\

S/

knanaHa BURKERT Ttuna

N

KomnnekT 3anyacTeit ans knanaHa BURKERT

2002
Mo3. |Benennung Onucanve 1/2" 3/4" 1" 11/2" 2"
1 Dampfventil komplett [MapoBon BEHTUb, B 031887 031886 032838 082223 063088
cbope
2 Dichtungssatz YnnotHenue knanada | 703751E | 703753E | 703755E | 703757E | 703757E
3 Ventilsatz 30n0oTHUK 703750E | 703753E | 703755E | 703757E | 703757E
4 ET-Paket 3anyacTtu, KOMNNeKT 085266E | 085292E | 191348E 191351
703872-22-A

P21/P26/P30



35 VENTILBLOCK

KNANAHHBbIN BJTIOK
35

— L— LI 1

ML L L

o

]

M © @ @ @ @ ©@ ©@ @ OH
N

o

2

e

LMy — Uyl —rrerle—

it

O
]
o

SeLiis

©@ @ @ ©® © © ©©® © @ © © % O

Mo3

Cep. Ne | K-Bo |Bennenung

OnucaHne

=

710179 | 1 |Ventilblock 8-fach

KnanaHHbIN 6nok

710180 | 1 |Ventilblock 16-fach

KnanaHHbI 6nok

T07T48-34-0

P21/P26/P30



35 VENTILBLOCK

KNANAHHBbIN BJTIOK
35

KINAMAHHbIV BJIOK B CEOPE

11+1Ventile -
PA104041 810 381R2G1/8 _

P21: pna malwmnH ¢ cepumnHbiMm HoMmepamn 146 1 Bbille

Nachrusten von 2 Ventfilen

auf vorhandenen leeren

Verbindungsmedul

2
L
707762-29-0
Mo3. |Cep.Ne | K-so |Bennenung Onucaxune
1 805375 1 |Ventilblock Fa. Hérbiger 8-22 /12 Ventile vormontiert |12 knanaHos
2 805368 2 |Linsenschraube DIN 7981 2.9x16 BuHT
3 805369 2 |O-Ring 4x1 NBR 75 KonbLeBoe ynnotHeHune
4 805371 2 |Magnetspule 24 V ObmoTka
5 805365 2 |Dichtung IM 10-1/8 [poknagka
6 805370 2 |Ventildichtung S10-1/8 Mpoknagka
7 805377 2 |Zylinderschraube DIN 912 M3x35-8.8 BuHT
8 805356 1  |3/2-Wegeventil 24 V HanpaenswoLwimi pacnpegenuTens
9 805366 2 |Winkelverschraubung 1/8" PUTUHT pe3bboBor

P21/P26/P30




35

VENTILBLOCK

KNANAHHBbIN BJTIOK

35

P21: pna malwmnH ¢ cepumnHbiMm HoMmepamn 146 1 Bbille

[ A

TOTTE2-34-0
Mo3. |Cep. Ne | K-Bo |Benennung OnucaHune
1 805356 | 1 |3/2-Wegeventil 24 V Hanpasnstwowumii pacnpegenuTenb
2 805172 | 1 |5/2-Wegeventil 24 V Hanpasnstowun pacnpegenurtenbs
3 805371 | 2 |Magnetspule 24 V O6moTKa
4 805366 | 2 |Winkelverschraubung 1/8" PuTuHr pesobosor
5 805364 | 1 |Verbindungsmodul 4-fach links CoeanHuTeNbHbIV MOAyNb 4-CeKL,., NeBbIN
6 805363 | 1 |Verbindungsmodul 4-fach rechts CoeavHuTEeNbHbIV MOAYNb 4-CeKL,., NpaBbll
7 805362 | 1 |Abschlusskappe links Kpblwka, neeas
8 805361 | 1 |Abschlusskappe rechts Kpbllwka, npaBas
9 805360 | 1 |Verbindungsmodul 3-fach links CoeanHuTeNnbHbIV MOAynb 3-CEKL,., NEBbIN
11 805359 | 1 |Verbindungsmodul 3-fach, rechts CoeguHuTEeNbHbIV MOAYNb 3-CEKL., NPaBbI
11 805358 | 1 |Stifteinsatz Verbinder CoeanHUTEenbHbIA 3NeMeHT
12 1805367 | 2 |Sechskantmutter M3 LLlecturpaHHas ravika
13 |805357 | 2 |Zylinderschraube mit Innensechskant M3x8 BWHT ¢ WwecTurp. oTBEpCT1EM B ronoBke
14 1805800 | 1 |Eingangsmodul Bistabil IM 10 komplett BxogHow mogyne, B cbope

P21/P26/P30




36

DURCHGANGSSCHAUGLAS

CMOTPOBAA TPYBKA

36

Mo3. |[Cep. Ne  |K-Bo |Benennung OnvcaHvie

1 126241 1 Durchgangsschauglas komplett 3/4" CwmoTpoBas Tpy6ka, B cbope

1 109865 1 Durchgangsschauglas komplett 1" CwmoTpoBas Tpy6ka, B cbope

1 163605 1 Durchgangsschauglas komplett 1 1/4" CwmoTpoBas Tpybka, B cbope

2 115637 1 Gluhlampe 24V, 3 W Jlamnouka

3 129238 1 Steckfassung THesno

4 128727 |1 Schutztiille MpenoxpaHuTenbHas kabenbHas MydTa

703888-27-0

P21/P26/P30



37

KONDENSATABLEITER

KOHOEHCATOOTBOAYUK 3 7

Mo3. |Cep. Ne K-so |Benennung OnwucaHue

1 109360 1 Kondensatableiter 1/2" Typ TD42, Spirax-Sarco komplett KoHnpeHcaTooTBoaumk 1/2" Tun TD42, Spirax-Sarco, B
cbope

2 065359 1 Kondensatableiter 1/2" KoHaeHcaTooTBOAYMK

2 109361 1 Kondensatableiter 3/4" KoHaeHcaTooTBOAUMK

703888-30-0

P21/P26/P30




38 VERSCHRAUBUNGEN
TYP 1-8

TPYBHbIE ®UTUHIU
Tnn1-8 38

/
T

am!

(it
i

3

703888-20-00

P21/P26/P30



W
oo

VERSCHRAUBUNGEN
TYP 1-8

TPYBHbIE ®UTUHIU
Tnn1-8

38

tinschraubverschraubung

PUTUHT TPYBHBIN

1 Type| 378" 172" 3L 1" T8 112 i
2 \ @ SN SN SN SN SN SN SN
3 \ 10 161251
N 12 | 153583 | 153584
R 15 | 153585 | 153586 | 155061 .I
K\ 18 153587 | 154607 —
K 22 153588 | 153589 | 153591 ﬂ_l
\ 7B 153591 | 153597 | 195974
a
u_k,q__\x\ 35 163703 | 163755
9 42 160763
T 161762
Mos. |Cep. Ne |[Benennung Onucanve
1 161250 (10 x 1/2" Einschraubverschraubung Tpy6HbIn puTrHr 10 x 1/2"
2 153583 (12 x 3/8" Einschraubverschraubung TpyOHbIN uTKHr 12 x 3/8"
2 153584 (12 x 1/2" Einschraubverschraubung Tpy6HbIN pnTnHr 12 x 1/2"
3 153585 |15 x 3/8" Einschraubverschraubung Tpy6HbIN uTKHr 15 x 3/8"
3 153586 |15 x 1/2" Einschraubverschraubung TpyOHbIN UTKHr 15 x 1/2"
3 155061 |15 x 3/4" Einschraubverschraubung TpyOHbIN uTKHr 15 x 3/4"
4 153587 |18 x 1/2" Einschraubverschraubung TpyOHbIN uTKHr 18 x 1/2"
4 156601 |18 x 3/4" Einschraubverschraubung TpyOHbIN uTKHr 18 x 3/4"
5 153588 |22 x 1/2" Einschraubverschraubung Tpy6HbIN puTnHr 22 x 1/2"
5 153589 (22 x 3/4" Einschraubverschraubung TpyOHbIN PUTKHT 22 x 3/4"
5 153590 (22 x 1" Einschraubverschraubung TpyOHbIN prTUHr 22 X 1"
6 153591 |28 x 3/4" Einschraubverschraubung TpyOHbIN PUTKHT 28 x 3/4"
6 153592 (28 x 1" Einschraubverschraubung Tpy6HbIN prTHHr 28 X 1"
6 195974 |28 x 1 1/4" Einschraubverschraubung | TpyGHbIn dounTuHr 28 x 1 1/4"
7 163703 |35 x 1" Einschraubverschraubung Tpy6HbIN prTHHr 35 x 1"
7 163755 |35 x 1 1/4" Einschrabverschraubung Tpy6HbIN uTKHr 35 x 1 1/4"
8 160763 [42 x 1 1/2" Einschraubverschraubung Tpy6HbIN uTUHr 42 x 1 1/2"
9 160762 |54 x 2" Einschraubverschraubung TpyOHbIN PUTKHT 54 x 2"

707752-04-0

P21/P26/P30



W
oo

VERSCHRAUBUNGEN
TYP 1-8

TPYBHbIE ®UTUHIU
Tnn1-8

38

7 cinschraubwinkel BBepTHON yronbHuk
! Type| 378" | 172" /A R R RV
2 @ SN SN SN SN SN
3 12| 155719 | 155721
& ”~ L'__'-J ]
k 15 55721 | 155722 | 155723 I [
5 18 155724 Ny
7 22 155726 | 155727 -
\ 28 155729 | 1557310
35 163699
Mos. |Cep. Ne |Benennung Onucanve
1 155719 12 x 3/8" Einschraubwinkel BeepTHOW yronbHuk, 12 x 3/8"
1 155720 12 x 1/2" Einschraubwinkel BeepTHOM yronbHuk, 12 x 1/2"
2 155721 15 x 3/8" Einschraubwinkel BeepTHoOW yronbHuk, 15 x 3/8"
2 155722 15 x 1/2" Einschraubwinkel BeepTHoOM yronbHuk, 15 x 1/2"
2 155723 15 x 3/4" Einschraubwinkel BeepTHoOM yronbHuk, 15 x 3/4"
3 155724 18 x 1/2" Einschraubwinkel BeepTHOM yronbHuk, 18 x 1/2"
4 155726 22 x 1/2" Einschraubwinkel BeepTHoOM yronbHuk, 22 x 1/2"
4 155727 22 x 3/4" Einschraubwinkel BeepTHOM yronbHuk, 22 x 3/4"
5 155729 28 x 3/4" Einschraubwinkel BeepTHOW yronbHuk, 28 x 3/4"
5 155730 28 x 1" Einschraubwinkel BBepTHOM yronbHuk, 28 x 1"
6 163699 35 x 1 1/4" Einschraubwinkel BeepTHOM yronbHuk, 35 x 1 1/4"

707752-05-0

P21/P26/P30



38 VERSCHRAUBUNGEN TPYBHbIE ®UTUHTU 38
TYP 1-8 TN 1-8
3 Winkelverschraubung KoneHo
1 Type| 12 15 18 22 28 35
x ¢ SN SN SN SN SN SN
.
\ 12 ] 1557103 ‘ ‘
N 15 | 155705 | 155716 T
1 155707 | 1557 L T
N 8 5571 55708 : -
N 22 155709 155710 - H
\ 28 163777 155711 | 155712
35 013234
Mos. |Cep. Ne |Benennung Onwucanve
1 155703 |12 x 12 Winkelverschraubung KoneHo 12 x 12
2 155705 |15 x 12 Winkelverschraubung KoneHo 15 x 12
2 155706 |15 x 15 Winkelverschraubung KoneHo 15 x 15
3 155707 |18 x 15 Winkelverschraubung KoneHo 18 x 15
3 155708 |18 x 18 Winkelverschraubung KoneHo 18 x 18
4 155709 |22 x 15 Winkelverschraubung KoneHo 22 x 15
4 155710 |22 x 22 Winkelverschraubung KoneHo 22 x 22
5 163777 |28 x 15 Winkelverschraubung KoneHo 28 x 15
5 155711 |28 x 22 Winkelverscgraubung KoneHo 28 x 22
5 155712 |28 x 28 Winkelverschraubung KoneHo 28 x 28
6 013234 |35 x 35 Winkelverschraubung KoneHo 35 x 35

707752-06-0

P21/P26/P30



VERSCHRAUBUNGEN
TYP 1-8

TPYBHbIE ®UTUHIU
Tnn1-8 38

L Einschraubverschraubung konisch

DUTKHT TPpYyOHBI Pe3b60BOI KOHNYECKUIA

Type| 172" | 3/4" 1"
K ¢ | SN SN SN | I . I
3 \ 15 | 153595 ==
K 18 | 155681 %‘I
I
\ 22 155683 | 15568L \ |
28 155685 | 155686

Mo3. [Cep. Ne Benennung Onwncanue
1 153595 15 x 1/2" Einschraubverschraubung konisch PuTuHr TpyGHBLIN pe3bboBoii kKoHMYeckun 15 x 1/2"
2 155681 18 x 1/2" Einschraubverschraubung konisch PUTUHr TpyBHbI pe3bboBoii koHnyeckuii 18 x 1/2"
3 155683 22 x 3/4" Einschraubverschraubung konisch PUTUHT TpyOHBIN pe3bboBoW KoHMYeckuin 22 x 3/4"
3 155684 22 x 1" Einschraubverschraubung konisch PuUTKHr TPYOHBIN pe3bboBON KoHMUYeckun 22 x 1"
4 155683 28 x 3/4" Einschraubvenschraubung konisch PUTUHT TpyOHBIN pe3bboBoii KoHMYeckuin 28 x 3/4"
4 155686 28 x 1" Emschnaubverschraubung konisch PUTUHr TpyOHBIN pe3bboBoii KoHMYeckuin 28 x 1"

707752-07-0

P21/P26/P30




W
oo

VERSCHRAUBUNGEN TPYBHbIE ®UTUHIU 38

TYP 1-8 TN 1-8
5 (tinschraubwinkel konisch  BeeptHoit yronbHuk koHnueckuit
Typel 3/8" 1/2" 3/L" 1"
x ® | SN SN SN SN
3 \ 12 | 155732¢ |
L, \ 15 | 155734 | 155735 I —
S 18 155738E NI
I
\ 22 155739
28 155761E
Mo3. |Cep. Ne Benennung OnucaHue
1 155732E |12 x 3/8" Einschraubwinkel konisch BBepTHOW yronbHUK, koHnyeckuin 12 x 3/8"
2 155734 15 x 3/8" Einschraubwinkel konisch BBepTHOW yronbHuK, koHn4eckun 15 x 3/8"
2 155735 15 x 1/2" Einschraubwinkel konisch BBepTHOW yronbHuk, koHnyeckun 15 x 1/2"
3 155738E |18 x 1/2" Einschraubwinkel konisch BBepTHOW yronbHuk, koHnyeckun 18 x 1/2"
4 155739 22 x 3/4" Einschraubwinkel konisch BBepTHOW yronbHUK, KoHnyeckui 22 x 3/4"
5 155741E |28 x 1"  Einschraubwinkel konisch BBepTHOW yronbHUK, kKoHn4Yecknn 28 x 1"
707752-08-0

P21/P26/P30



W
oo

VERSCHRAUBUNGEN

TPYBHbIE ®UTUHIU

38

TYP1-8 TAMN1-8
6 Muffenwinkel Mycpra yrnoeas
Type| 3/8" | 1/2" 374" 1" T
2 \ ¢ SN SN SN SN SN |
x 12 | 155745 | | |
I
N 15 155748 T =
18 1557510
K e |
4 \ 27 155752 | 155753 | 155754 i
\ 28 155755 | 155756
a5 1637010
Mos. |Cep. Ne Benennung OnucaHune
1 155745 12 x 3/8" Muffenwinkel MydTa yrnosas 12 x 3/8"
2 155748 15 x 1/2" Muffenwinkel MydTa yrnosas 15 x 1/2"
3 155750 18 x 1/2" Muffenwinkel MydTa yrnosas 18 x 1/2"
4 155752 22 x 1/2" Muffenwinkel MydTa yrnosas 22 x 1/2"
4 155753 22 x 3/4" Muffenwinkel MydpTa yrnosas 22 x 3/4"
4 155754 22 x1" Muffenwinkel MydTa yrnosas 22 x 1"
5 155755 28 x 3/4" Muffenwinkel MydTa yrnosas 28 x 3/4"
5 155756 28 x 1" Muffenwinkel MydpTa yrnosas 28 x 1"
6 163700 35 x 1 1/4" Muffenwinkel MydpTa yrnosas 35 x 1 1/4"

707752-09-0

P21/P26/P30



38

VERSCHRAUBUNGEN

TPYBHbIE ®UTUHIU

38

TYP 1-8 TUMN 1-8
I tinschraubbogen  Konewo
Type[ 1/2" 3/ 4" 1 T4
x ® SN SN SN SN |-L| |‘J
N 18 | 156628 .Il. 1..\\
K 2 709038 N SEs
e | .\_\_\_\_“‘-__
\ 28 709039 e
35 163828
Mo3. |Cep. Ne  |Benennung OnucaHue
1 156628 |18 x 1/2" Einschraubbogen KoneHo, 18 x 1/2"
2 709038 |22 x 3/4" Einschraubbogen KoneHo, 22 x 3/4"
3 709039 |28 x 1" Einschraubbogen KoneHo, 28 x 1"
4 163828 |35 x 1 1/4" Einschraubbogen KoneHo, 35 x 1 1/4"

707752-10-0

P21/P26/P30



P21/P26/P30



P21/P26/P30



38

VERSCHRAUBUNGEN

TPYBHbIE ®UTUHIU

38

TYP 1-8 TUMN 1-8
8 Boaen KoneHo
Type| 22 28 35
\\ 2 | SN SN SN CELL)
K 22 | 155717 \.\H' o
Y
\ 28 155718 \::3
35 163704
Mos. |Cep. Ne |Benennung OnvicaHue
1 155717 22 x 22 Bogen KoneHo 22 x 22
2 155718 28 x 28 Bogen KoneHo 28 x 28
3 163704 35 x 35 Bogen KoneHo 35 x 35

707752-11

P21/P26/P30



38

VERSCHRAUBUNGEN
TYP 10-18

TPYBHbIE ®UTUHIU
TUM 10- 18 38

10

16

|
T
i

11

17

12

15

Se s
IL“THEH

703888-21-0

P21/P26/P30



W
oo

VERSCHRAUBUNGEN

TPYBHbIE ®UTUHIU
TUM 10- 18

38

TYP 10- 18
1
10| Reduziertes T-Stuck PeoyKumoHHbIN TPOMHMK
1 T =
ype 3 22 28
@ SN SN SN
\ 15%12 | 157853
N 1815 | 161246
Rmxw 156602
K 2215 156629 .
\%dz 21889 (1] ||-[
/ 2228 157857 1 [ Egg
8 =l 28x15 166461 '
— ! 4 |
—
9 T 28x15 161245
10 e 28x22 157855
== 28x%i7 157856
1 P 57858
17 _=—28x28| 163701
13 /i'ﬂc?ﬂ C12054
, 35x35 117933
M
Mos. |Cep. Ne |Benennung Onucanue
1 157853 15 x 12 x 15 Reduziertes T-Stuick PenyKumoHHbI TponHuk 15 x 12 x 15
2 161246 18 x 15x 15 Reduziertes T-Stlick PenyKunoHHbIN TponHuk 18 x 15 x 15
3 156602E |18 x 18 x 15 Reduziertes T-Stlick PenyKunoHHbIN TponHuk 18 x 18 x 15
4 156629 22 x 15 x 22 Reduziertes T-Stlick PenyKUMOHHbIN TPOMHUK 22 X 22 X 22
5 208894 22 x 22 x 15 Reduziertes T-Stuick PeayKuMOoHHBIV TPOMHUK 22 x 22 x 15
6 157857 22 x 28 x 22 Reduziertes T-Stuick PeayKUMOHHbBIN TPONHUK 22 X 28 X 22
7 166460 28 x 15 x 22 Reduziertes T-Stiick PeayKUMOHHbIN TPponHUK 28 X 15 x 22
8 161245 28 x 15 x 28 Reduziertes T-Stiick PenyKuMoHHbIN TponHuk 28 x 15 x 28
9 157855 28 x 22 x 22 Reduziertes T-Stiick PeayKUMOHHbIN TPONHUK 28 x 22 x 22
10 157856 28 x 22 x 28 Reduziertes T-Stiick PenyKUMOHHbIV TPOMHMK 28 x 22 x 28
11 157858 28 x 28 x 22 Reduziertes T-Stiick PeayKUMOHHbBIN TPONHUK 28 X 28 X 22
12 163701 28 x 28 x 15 Reduziertes T-Stiick PenyKUMOHHbIN TPponHUK 28 x 28 X 15
13 012096 35 x 28 x 28 Reduziertes T-Stiick PenyKumoHHbIN TponHuk 35 x 28 x 28
14 701933 35 x 35 x 28 Reduziertes T-Stlick PenykumoHHbIn TponHuk 35 x 35 x 28

707752-12-0

P21/P26/P30



W
oo

VERSCHRAUBUNGEN
TYP 10-18

TPYBHbIE ®UTUHIU
TUM 10- 18

38

Gerade Verschraubung

Wtyuep npsmon

! Type 12 15 18 22 28 35 L7 Sy

2 ® SN SH SN SN SN SN SN SN

3 \ 12 | 161388 P
N 15 156554 sl
R 18 153578 gy
R 22 | 16107 535
N 28 535 153582

' \\ 3 012095
- 437 160765

T, 160764

Mos. |Cep. Ne |Benennung OnvcaHve
1 161388 |12 x 12 Gerade Verschraubung LWTyuep npamon 12 x 12
2 156554 |15 x 15 Gerade Verschraubung LWryuep npamon 15 x 15
3 153578 |18 x 18 Gerade Verschraubung LWryuep npsamon 18 x 18
4 161107 |22 x 12 Gerade Verschraubung LTyuep npamon 22 x 12
4 153580 |22 x 22 Gerade Verschraubung LTyuep npamon 22 x 22
5 153581 |28 x 22 Gerade Verschraubung LTyuep npsamon 28 x 22
5 153582 |28 x 28 Gerade Verschraubung LTyuep npsamon 28 x 28
6 012095 |35 x 35 Gerade Verschraubung LWryuep npsamon 35 x 35
7 160765 |42 x 42 Gerade Verschraubung LTyuep npsamon 42 x 42
8 160764 |54 x 54 Gerade Verschraubung LTyuep npsamon 54 x 54

707752-13-0

P21/P26/P30



38

VERSCHRAUBUNGEN

TPYBHbIE ®UTUHIU

38

TYP 10- 18 TWUM 10- 18
12|Muffenverschraubung Mydpra
_}fpe 1;2“ SJ‘IIIL“ -'I-I
/ @ SN SN SN N _I
3 15 | 155687 | 155688 ol
\ 22 | 155691 | 155692 | 155693 | L !
28 155694 | 155695

Mos. |Cep. Ne Benennung OnwucaHue
1 155687 15 x 1/2" Muffenverschraubung MydTa 15 x 1/2"
1 155688 15 x 3/4" Muffenverschraubung MydTa 15 x 3/4"
2 155691 22 x 1/2" Muffenvenschnaubung Mydpta 22 x 1/2"
2 155692 22 x 3/4" Muffenvenschraubung MydpTa 22 x 3/4"
2 155693 22 x1"  Muffenvenschraubung MydTa 22 x 1"
3 155694 28 x 3/4" Muffenvenschnaubung MydTa 28 x 3/4"
3 155695 28 x 1" Muffenvenschraubung MydTa 28 x 1"

707752-14-0

P21/P26/P30



38 VERSCHRAUBUNGEN TPYBHbIE ®UTUHIU 38
TYP 10-18 TN 10-18
13| Verschraubung T-Stuck TpoiiHyk
Type 15 12 28 35
K @ SN SN SN SN
3 15%15 | 155757 i
| 1
f \zzxzz 155759 3
\zaxza 15576 -
35%35 163702
Mo3. |[Cep. Ne Benennung Onucaxue
1 155757 15 x 15 x 15 Verschraubung T-Stiick TponHuk 15 x 15 x 15
2 155759 22 x 22 x 22 Verschraubung T-Stiick TponHuk 22 x 22 x 22
3 155760 28 x 28 x 28 Verschraubung T-Stiick TponHuk 28 x 28 x 28
4 163702 35 x 35 x 35 Verschaubung T-Stiick TponHuk 35 x 35 x 35

707752-15-0

P21/P26/P30



38 VERSCHRAUBUNGEN TPYBHbIE ®UTUHIU 38
TYP 10-18 TWUM 10-18
14 |Einschraub T-Stuck
BBepTHOM TPOMHUK
1 Type 22 28 7
i
@ SN SN
2 11
g 22x1/27 155766 T hly LT
\mm" 155767 1 _:___L:_ 3
28x1" 155854
Mo3. |Cep. Ne |Benennung Onucanve
1 155766 22 x 1/2" x 22 Einschraub T-Stuick BeepTHOM TPONHUK 22 X 1/2" x 22
2 155767 22 x 3/4" x 22 Einschraub T-Stuick BeepTHOM TPONHUK 22 X 3/4" x 22
3 155854 28 x 1" x 28 Einschraub T-Stick BeepTHOM TponHKK 28 X 1" x 28

707752-16-0

P21/P26/P30



VERSCHRAUBUNGEN
TYP 10-18

TPYBHbIE ®UTUHIU
TUM 10- 18

38

151 Muffen T-Stuck

TponHvk ¢ MydpTamm

Type 78 "
7 £
i) SN : - | |
3 28x1/2°| 161249 e
oav3/i] 155779 1 3
Fi -\.rl:': 'f' = 1I-J L H
28x1 155773
Mo3. |Cep. Ne  |Benennung OnucaHve
1 161249 28 x 1/2" x 28 Muffen T-Stiick TponHuk ¢ mydpTamm 28 x 1/2" x 28
2 155772 28 x 3M" x 28 Muffen T-Stiick TponHuk ¢ mydpTamm 28 x 3/4" x 28
3 155773 28 x 1" x 28 Muffen T-Stiick TporHuk ¢ mydptamm 28 x 1" x 28

707752-17-0

P21/P26/P30



38

38 VERSCHRAUBUNGEN TPYBHbIE ®UTUHIU
TYP 10-18 TN 10-18
16 Muffen T=-Stuck TPOIHUK ¢ MydbTamm
1_ Type | /2" 9
/
@ SN SN ]
3 NEE
22%x22 | 155778 o ]
1 1 3
\zma 161244 =L
28x/8 155902
Mos. |Cep. Ne |Benennung OnvcaHve
1 155778 22 x 22 x 1/2" Muffen T-Stlck TponHuk ¢ mydpTamm 22 x 22 x 1/2"
2 161244 28 x 28 x 1/2" Muffen T-Stlick TpoiHuk ¢ mygpTamm 28 x 28 x 1/2"
3 155902 28 x 28 x 1" Muffen T-Stick TponHuk ¢ mycdTamm 28 x 28 x 1"

707752-18-0

P21/P26/P30



VERSCHRAUBUNGEN
TYP 10- 18

TPYBHbIE ®UTUHIU
TUM 10- 18

38

17T 1Einschraub T-Stuck

BBepTHOWM TPOMHMKK

Tfr'IJE- /20| 3L

2 .Iri
@ SN SN [T10)
\ 15x15 | 155774E 1 C UL 3
ISV 155775 A H
Mo3. |Cep. Ne  |Benennung OnucaHve
1 155774E |15 x 15 x 1/2" Einschraub T-Stilick BBepTHOW TpoiHuk 15 x 15 x 1/2"
2 155775 22 x 22 x 3/4" Einschraub T-Stiick BBepTHOW TpoiHuk 22 x 22 x 3/4"

707752-19-0

P21/P26/P30



38 VERSCHRAUBUNGEN TPYBHbIE ®UTUHTU 38
TYP 10- 18 TWUM 10- 18
‘|8 BD[_:JEI'] T—Si’{j[ﬂ TPOWHUK C KONIEHOM
1 Type 22 28 35 .
7 /
@ SN SN SN MTT]
K 22x22 | 155762 ILHL
\ 28x28 15576 , ':'—{ = 2
35%35 163829 =
Mos. |Cep. Ne |Benennung OnucaHxwue
1 155762 22 x 22 x 22 Bogen T-Stiick TPONHMK C KONEHOM 22 x 22 x 22
2 155763 28 x 28 x 28 Bogen T-Stiick TpOnHKK ¢ koneHom 28 x 28 x 28
3 163829 35 x 35 x 35 Bogen T-Stiick TponHuk ¢ koneHom 35 x 35 x 35

707752-20-0

P21/P26/P30



38 VERSCHRAUBUNGEN
TYP 19- 25

TPYBHbIE ®UTUHIU
TUM 19- 25

38

15

20

27
/
/

703888-22-B

P21/P26/P30



38 VERSCHRAUBUNGEN TPYBHbIE ®UTUHTU 38
TYP 19- 25 THN 19- 25

Mos. Cep. Ne K-Bo |Bennenung Onucaxue

19 153572E 1 @28 Uberwurfmutter HakungHas ranka @28

19 153571E | 1 @22 Uberwurfmutter HakvugHas ravika @22

19 153570E 1 @18 Uberwurfmutter HakvngHas ravika @18

19 153569E | 1 @15 Uberwurfmutter HakvgHas ravika @15

19 153568 1 @12 Uberwurfmutter HakvngHas ravika @12

21 700638E | 1 @54 Klemmring 3axumHas BTynka @54

20 701110E | 1 @35 Klemmring 3axvMmHas BTynka @35

20 153577 1 @28 Klemmring 3axuMmHas BTynka 328

20 153576 1 @22 Klemmring 3axvMHas BTynka @22

20 153575E | 1 @18 Klemmr ng 3axumHas BTynka 918

20 153574 1 @15 Klemmn ng BaxumHas BTynka 915

20 153573 1 @12 Klemmr ng 3axvMHas BTynka @12

21 710911 1 @42 VerschluRstick 3arnylika BuHTOBas 342

21 707122 1 @54 VerschluBstiick 3arnywka BuHTOBas @54

21 701056 1 @35 VerschluBstick 3arnywka BuHToBas G35

21 155702 1 @28 VerschluBstiick 3arnywka BuHTOBas &28

21 155701 1 @22 VerschluBstlck 3arnywka BuHToBas @22

21 155699 1 @18 VerschluRstiick 3arnylika BuHTOoBas 318

21 155698 1 @15 VerschluBstiick 3arnywka BuHTOBas J15

21 155697 1 @12 VerschluRstick 3arnylika BuHTOoBas 312

22 155903 1 22x22x22x22 Kreuzstlick KpecToBuHa 22x22x22x22

23 157912 1 22x3/4"x22x6 Einschraub T-Stlick TpolnHuK 22x3/4"x22x6

24 155714 1 28x28 Winkelverschraubung 45° KoneHo 28x28

25 701616 1 35x28 Reduzierringe PegykunoHHas BTynka 35x28

25 160837 1 28x22 Reduzierringe PepykunoHHas BTynka 28x22

26 711302 1 Schlauch @28 x 2.5 Tpyba

26 711301 1 Schlauch @22 x 2 Tpyba

26 711300 1 Schlauch @15 x 1.5 Tpy6a

27 711305 1 Stltzhiilse @28 LWtyuep

27 711304 1 Stitzhllse @22 LWryuep

27 711303 1 Stitzhilse @15 LWTyuep

P21/P26/P30



39

AUFKLEBER TABJINYKUN CO 3HAKAMU
SICHERHEITSHINWEISE BE3OMNACHOCTHU

39

Kontakiwasser kann geringe Spuren von Lisemittal enthalten.
Vomechriflemiflig sntsorgenl

Flease dispose according o the reguietion in your courdry!

L'sau do contact pout comtenir une pelits quantits deo solvant.
Evacuer M'aau da contact confarmément A |a réglemantation.

KoHTaNTHaA BOGA MONET COABRKATE HABOMLLIDS KOMWYBCTRO
PECTBOPMTENA. ¥ TWIHIMPOBETE COINMACHO MECTHLIM NPaanMCAHHAMI

Nadelfanger taglich bzw. bel Bedarf Ofter relnigen
{nur bal ausgeachalteter Maschine und nach beendetar Trocknungaphase).

Claan budion trap f necassary but af last once a day

Contacé water may coniain amalf quantitiea of sofvent. /_

{reir bel (only X machine i swifched off snd the drying phase has been finished). |~

Netioyer e fikre & dpingles ioun les jours ot al nécessalm plus souvant
(seulement hore fonctionnement de la machine et aprbs une opération de séchaga).

HUCTUT b (hUNBTP EX8AHEBH0 WK N0 HEOD X004 AMOCTI valle
(TONLKD NPX BbIKNHYEHHDA MALIMHE W NOCH e OKOHYAHWA

LIMKNA CY LUK}
EN 708479

Rainigen der Destlilation nur bel
= pupgeschalister Masching und
= kaltar Dastlllierblass durchflhran

Cloan st only ¥
= machine Is switched off and

= La machine est hors de fonctionnement
= Le distlilrbsur sst revenu i la tsmpldmaturs amblanis

YUeTTe AMCTURNATOP TONRKD NMpU:
- BBIKN FOYEHHON MalWnHe
- XONOLHOM Bake AUCTHNNATAPA

5 199

- distittation Is cold /
Nattoyer |s distilstaur ssulement al:

TO7TTE2-21-A

P21/P26/P30



39

AUFKLEBER
SICHERHEITSHINWEISE

TABJINYKUN CO 3HAKAMU
BE3OMNACHOCTHU

39

FopAYMe NoOBEepXHOCTH

Vorsicht |
HeilRe Oberflachen

Attention |
Hot surfaces

Attention |
Surface chaude

OcTopoxHo |

~

Zuldssige Flllmenge

Mex. Hlling capacily

Capacitéd admissible
MakcvManeHo [onycTUMan

=
s

Sarpyasa SN TR

Mo3. |Cep. Ne |Benennung OnucaHuve

1 709478 |Aufkleber Sicherheitshinweise Tabnnykn co 3Hakamm 6e30nacHoOCTH
2 709479 |Aufkleber Sicherheitshinweise Tabnnykn co 3Hakamm 6e30nacHoOCTH
3 709480 |Aufkleber Sicherheitshinweise Tabnnykn co 3Hakamm 6e30nacHoOCTH
4 708076 |Aufkleber Sicherheitshinweise Tabnnykn co 3Hakamm 6e3onacHoOCTH
5 708086 |Aufkleber Sicherheitshinweise Tabnnykn co 3Hakamm 6e3onacHoOCTH
6 806462 |Aufkleber Sicherheitshinweise Tabnnykn co 3Hakamu 6e3onacHoCTH

707752-21-A

P21/P26/P30



39 AUFKLEBER
SICHERHEITSHINWEISE

TABJINYKUN CO 3HAKAMU
BE3OMNACHOCTHU

39

Fitar gk . fnd Pt Wi ralugery
i bl Sagnilng il Mhascning Lmd nask
sl Treclowngaphen].
Cinnw Beet Ao If rscssnry bl ot fuml swow 8 sy
fomdy IF eppleing Iy suiiuloy ol woyl foy shypieg pless
B s Sninhaty
Palr b 1 s o e joarn ok ol nlcssssire Dl ROt
Iwulsesant hare FrnsSomsarmmst i i naokiee ot
Pyl vy apingtion sy vivkege)
HIC THT L (RANLTH BRAHSEHD KNH N0 HEOA KOAMMOTTH Y3 48
(10N DS MDA SR ROUaE N O WIUE 4 MOCS SO0l Sanss
LS Cy WK ).

T

12 kg / 30 be

Y . ]

M S —
L3I [

16 kg / 35 bs

o

M O
L - 3. I

17 kg 7 38 lbs

Iueige rmmunge 1

Fiar und Wassambechalder olrfan manosll rur bal
leeror Dewtafion abpeiosssn wordon

Fiéar #d water saparsion el ooly be drained
Aoicanty N ha (abadion: 15 Grapiy.

La vidange manwalie du 1iire & schant o du séoarrteer

18 kg /40 Ibs

N T
—— -

20 gy / 46 Lbs

S

“-'-‘___‘__——_

Filimarge 13
-ﬂhﬁ_"“—

1%

15

16

T07752-22-C

P21/P26/P30



39

AUFKLEBER

TABJINYKUN CO 3HAKAMU

39

SICHERHEITSHINWEISE BE3OIMNACHOCTHU

Mo3.|Cep. Ne |Benennung OnucaHune

1 709482 |Aufkleber Sicherheitshinweise Tabnuykn co 3Hakamu 6e3onacHoCTU
2 709481 |Aufkleber Sicherheitshinweise Tabnuykn co 3Hakamu 6e3onacHoCTU
3 708078 |Aufkleber Sicherheitshinweise Tabnuykn co 3Hakamu 6e3onacHoCTU
4 709418 |Aufkleber Sicherheitshinweise Tabnuykn co 3Hakamu 6e3onacHoCTU
5 708079 |Aufkleber Sicherheitshinweise Tabnuykn co 3Hakamu 6e3onacHoCTU
6 708080 |Aufkleber Sicherheitshinweise Tabnuykn co 3Hakamu 6e3onacHoCTU
7 708658 |Aufkleber Sicherheitshinweise Tabnuykn co 3Hakamu 6e3onacHoCTU
8 711309 |Aufkleber Sicherheitshinweise Tabnuykn co 3Hakamu 6e3onacHoCTU
9 708082 |Aufkleber Sicherheitshinweise Tabnuykn co 3Hakamu 6e3onacHoCTU
10 |708081 |Aufkleber Sicherheitshinweise Tabnuykn co 3Hakamu 6e3onacHoCTU
11 |708084 |Aufkleber Sicherheitshinweise Tabnuykn co 3Hakamu 6e3onacHoCTU
12 |708083 |Aufkleber Sicherheitshinweise Tabnuykn co 3Hakamu 6e3onacHoCTU
13 |708085 |Aufkleber Sicherheitshinweise Tabnuykn co 3Hakamu 6e3onacHoCTU
14 800195 |Aufkleber Sicherheitshinweise Tabnuykn co 3Hakamu 6e3onacHoCTU
15 |800196 |Aufkleber Sicherheitshinweise Tabnuykn co 3Hakamu 6e3onacHoCTU
16 |710878 |Aufkleber Sicherheitshinweise Tabnuykn co 3Hakamu 6e3onacHoCTU

707752-22-C

P21/P26/P30




BOWE

Textile Cleaning
BOWE Textile Cleaning USA
A Division of Sailstar USA, Inc.
2307-A Distribution Center Drive,
Charlotte, NC 28269
Ten.: 704-264-2910, chakc: 704-264-2920
6ecnnatHasa nuHusa: 800-287-0870
email: sales@bowe-tc.com

P21/P26/P30



